
Geçtiğimiz Cumartesi günü 
Türk Eğitim Sen Manisa Şube-
si, 6. Olağan Genel Kurulunu ger-
çekleştirdi. Taylan Plaza’da dü-
zenlenen genel kurulda mevcut 
başkan Mustafa Atalay ile di-
ğer aday Şube Teşkilatlandırma 
Sekreteri Hamit Aydın, şubenin 
başkanlığı için yarıştı. Oyların ço-
ğunluğunu alan mevcut başkan 
Atalay, yeniden başkan seçilerek 
görevini sürdürdü. Sayfa 6’da

Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün öncülüğünde So-

ma’da hayata geçirilen yatırımlar, 
Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz 

Gençoğlu ve Yol Yapım Onarım 
Dairesi Başkanı Fevzi Demir ta-
rafından yerinde incelendi. Ge-
nel Sekreter Yardımcısı Yılmaz 
Gençoğlu, Soma’da yatırım ve 
hizmetlerin devam edeceğini 
söyledi. Sayfa 4’te

Sıla’nın yüzü Çerçi ile güldü
Yakalandığı amansız hastalık-

la mücadele eden Sıla Oğraş’ın di-
züstü bilgisayarı isteğine ka-
yıtsız kalmayan Yunusemre 
Belediye Başkanı Dr. Meh-
met Çerçi, Sıla’yı yeniden 
ziyaret ederek bilgisa-
yarını teslim etti. Sı-
la Oğraş’a Cumhur-
başkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın se-
lamlarını ileten 
Başkan Çerçi, ai-
lenin her zaman 
yanında olacak-
larını söyledi. 
Sayfa 5’te

AZMİ
AÇIKDİL’İN
KALEMİNDEN

Sayfa 5’te

ASLAN NEYLE
BESLENİR?

azmiacikdil@gmail.com

Askeriyelerde de kuru üzüm dağıtılsın önerisi gelirken,

Manisa İl Milli Eğitim Mü-
dürü Recep Dernekbaş, pro-
je kapsamında anaokulu, il-
köğretim ve ortaöğretim 
okullarındaki öğrencilere 
salı ve perşembe haftanın 
iki günü kuru üzüm dağıtı-

mının yapılması için hazırlıkların ta-
mamlandığını söyledi. Okullarda da-
ğıtılmak üzere Haziran ayına kadar 30 
bin ton kuru üzümün alınmış olma-
sının üreticileri sevindirdiğini belirten 
Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Mus-
tafa Kaçire, askeri kışlalarda da kuru ü-
züm dağıtılması önerisinde bulundu.

ÜRETİCİ BAŞKAN ERGÜN’ÜN
KAPISINI ÇALACAK

Türkiye’nin doğu illerindeki bir-
çok insanın üzümü tanımadığına 
dikkat çeken Kaçire, önümüzdeki 
günlerde otogarlarda üzüm dağı-
tımının yapılması noktasında Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün’ün kapısını çalaca-
ğını ifade etti. Başkan Ergün’ün pro-
jeye destek vermesini bekledikleri-
ni belirten Kaçire, böylece tüm yol-
cular aracılığı ile kuru üzümün tanı-
tımına katkı sağlayacaklarına vurgu 
yaptı.  Sayfa 7’de

Okul Üzümü Projesi kapsamında Manisa’ da 
609 okulda, 90 bin 248 öğrenciye 2 milyon 550 
bin 800 paket kuru üzüm dağıtımına başlandı. 

ERSAN
ERDOĞAN

ÖZEL
HABER
ÖZEL
HABER
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Üreticinin yüzünü güldüren
“Okul üzümü projesi” başladı
Üreticinin yüzünü güldüren
“Okul üzümü projesi” başladı

Büyükşehir Soma’da

Sumatik’lerin
sayısı giderek

artıyor

Başkan Atalay
güven tazeledi

MASKİ Genel Müdürlüğü, Ma-
nisa genelindeki SUMATİK’le-
rin sayısını arttırarak vatandaş-
ların işlemlerini kolaylaştırmak 
amacıyla Şehzadeler’in Sakar-
ya Mahallesi’ne de bir adet cihaz 
yerleştirdi. Sayfa 8’de

Manisa yine sallandı
Manisa'nın Saruhanlı ilçe-

sinde 4.4 büyüklüğünde dep-
rem meydana geldi. Afet ve Acil 
Durum Yönetimi Başkanlığı (A-
FAD) Deprem Dairesinin yayın-
ladığı verilere göre, depremin 
saat 11.56'da yerin yaklaşık 7 
metre derinliğinde 4.4 büyüklü-

ğünde meydana geldiği açıkla-
dı. Manisa İl Afet ve Acil Durum 
Müdürü Bekir Şen, merkez üs-
sü Saruhanlı ilçesi olan 4,4 bü-
yüklüğündeki depremde ilk be-
lirlemelere göre can kaybı ya da 
yaralanma olmadığını söyledi. 
Sayfa 3’te

Tarzan'ın torunları
doğaya sahip çıktı 

Büyükşehir Belediyesi’nin
hizmetleri takdir topluyor

İl genelinde hayata ge-
çirdiği dev yatırımlarla 
şehre değer katan Ma-
nisa Büyükşehir Bele-
diyesi’nin hizmetleri 
vatandaşlar tarafından 
takdir topluyor. Saru-
hanlı ilçesi Alibeyli ve 
Heybeli Mahallesi sa-
kinleri de mahallerinde 
yapılan hizmetler ne-
deniyle Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün’e teşek-
kür etti. Sayfa 8’de

Suriyelilerin kaldığı ev yandı 
Manisa'nın Tur-

gutlu ilçesinde Suri-
yeli bir ailenin kal-
dığı 2 katlı evin bi-
rinci katında yan-
gın çıktı. Yanan ev-

de bulunan çoğun-
luğu bebek ve çocuk 
7 kişi, dumanların 
arasından kendile-
rini güçlükle dışarı-
ya attı. Sayfa 3’te

eçtiğimiz Cumar-
tesi günü düzen-
lenen 'Tarzanın 

Torunu Emanetine sa-
hip Çık' Sosyal Sorum-
luluk Projesi kapsa-
mında yaklaşık 800 ki-
şi,  Spil yolu üzerinde 
temiz çevre konusun-

da farkındalık oluştur-
mak, duyarlılığı artır-
mak amacıyla doğaya 
atılmış çöpleri top-
ladı. Etkinliğe Va-
li Mustafa Hakan 
Güvençer ile 
eşi de katıldı. 
Sayfa 5’te

Çalışmalarını
sürdürüyor 



Kişisel hassasiyetiniz olan konularla ilgi-
lenebilirsiniz. Bedensel sağlığınıza dik-
kat etmelisiniz. Sorumlu olduğunuz ko-
nularda detaylara daha fazla önem ver-
melisiniz. Gün içinde yeni başlangıçlar 
yapmak isteyebilirsiniz. Kendiniz için 
harcama yapabilirsiniz. İmaj değişikliği 
yapabilirsiniz. Eğitimle ilgili konular gün-
deme gelebilir.

Ulu Önder’e yakışır anma

anisa Büyükşehir Belediye-
si, 10 Kasım Atatürk’ü Anma 
Günü dolayısıyla muhteşem 

bir geceye imza attı. Büyükşehir Bele-
diyesi’nin aylık kültür ve sanat etkin-
likleri kapsamında hazırlanan 10 Ka-
sım Özel Konseri’nde ünlü sanatçılar 
Aysun Kocatepe ve Ali Kocatepe Ma-
nisalılarla bir araya geldi. Kültür Mer-
kezi Lale Salonu’nda gerçekleştirilen 
konseri Manisa Büyükşehir Belediye-
si Genel Sekreter Yardımcısı Musta-
fa Genç, 1. Piyade Eğitim Tugay Komu-
tanı Albay Güven Dere, Vali Yardımcısı 

Ünal Çakıcı, Jandarma Komutanı Tuğ-
general Erhan Can, Şehzadeler Kay-
makamı İsmail Çorumluoğlu, Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi’nde görev-
li Daire Başkanları ile vatandaşlar iz-
ledi. ‘Seferberlikten Cumhuriyete’ i-
simli konsere ‘Çanakkale Türküsü’ ile 
başlayan Aysun ve Ali Kocatepe çifti, 
daha sonra Ege Türkülerinden, Cum-
huriyet tarihinin iz bırakan şarkılarını, 
marşlarımızı ve Ulu Önder Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün sevdiği şarkı-
ları Manisalılarla birlikte seslendirdi. 

‘Onuncu Yıl Marşı’ ile ‘İzmir’in Dağ-
ları’nda Çiçekler Açar’ marşlarıy-
la coşkunun zirveye çıktığı konserin 
sonunda Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreter Yardımcısı Mus-
tafa Genç ile Vali Yardımcısı Ünal Ça-
kıcı, sanatçılara çiçek ve hediye se-
peti takdim etti. 

GECENİN FİNALİ
‘MEMLEKETİM’ İLE YAPILDI

Ulu Önder Atatürk’ü 79’uncu ölüm 
yıl dönümünde rahmet ve minnet-
le andıklarını belirten Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Genç, “Böyle bir 
geceyi Aysun Kocatepe ve Ali Kocate-
pe ile taçlandırmak istedik. Ulu Önde-
rimizin sevdiği şarkıları Manisalılar-
la buluşturmak istedik. Muhteşem bir 
gece oldu. Manisalı hemşerilerimiz a-
dına hepinize teşekkür ediyorum” de-
di. Gecenin sonu ‘Memleketin’ şarkı-
sıyla yapıldı. Protokol üyeleri sahneye 
çıkarak Aysun Kocatepe ve Ali Ko-
catepe’ye eşlik ederken, vatandaş-
lar da ellerindeki şanlı Türk Bayrak-
ları ile şarkıya hep bir ağızdan eşlik 
etti. Konserin sonunda Büyükşehir 
Belediyesi tarafından basılan ve Ga-
zi Mustafa Kemal Atatürk’ün yazdığı 
‘Nutuk’ kitabını vatandaşlara dağıttı. 
-Songül KILIÇASLAN-

Manisa Büyükşehir Belediyesi aylık kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında düzenle-
nen 10 Kasım Özel Konseri’nde Aysun Kocatepe ve Ali Kocatepe, Manisalılarla buluştu. 

1974 yılı Temmuz ayında gerçekleşen Kıbrıs Ba-
rış Harekatında yer alan ve harekatın başarısın-
da pay sahibi olan 23 Turgutlulu gazi 43 yıl aradan 
sonra savaştıkları toprakları tekrar görmek için 
Kıbrıs'a gidecek. Turgutlu Kaymakamlığının des-

teğiyle gerçekleşen gezi Turgutlu Kaymakamı U-
ğur Turan'ı ziyaret eden Türkiye Gaziler ve Şe-
hit Yakınları Vakfı Turgutlu Şube Temsilcisi Hü-
samettin Sağlık, Kaymakam Turan'a destekle-
rinden dolayı teşekkür ederken, Kaymakam Tu-

ran ise "Gazilerimiz bizim başımızın tacı. Şehit a-
ilelerimiz gözümüzün bebeği, onlar bize ema-
net. İnşallah Kıbrıs topraklarında yani cephe-
de yer aldığınız topraklarda şimdi keyifli günler 
geçireceksiniz. Sizden tek arzumuz Kıbrıs'a biz-
den selam etmeniz. Her zaman onların yanında 
olduğumuzu iletmeniz olacak. Şimdiden hayır-
lı yolculuk keyifli günler diliyorum" diye konuştu. 
–İHA-

Kıbrıs Barış Harekatı'na katılan Turgutlulu gaziler 43 yıl sonra Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyetine giderek cephede yer aldıkları toprakları ziyaret edecek.
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Duygularınızın derinleştiği bir dönemde-
siniz. Eski dostlarınızı hatırlayabilirsiniz 
ve eskiden isteyip de ortaya konulma-
mış arzular yükselebilir. Sevdiğiniz ile 
aranızdaki ilişkinin derinleştiğini his-
sedeceksiniz fakat sevdiğinizin sizi an-
lamadığını düşünebilirsiniz. Bu arada si-
zin de sevdiğinize karşı daha ilgili dav-
ranmanız gerekiyor.

Bugün baskı duygusu uyandıran ko-
nular gündeme gelebilir. Duygusal ve 
alıngan bir tavır içinde bulunmamaya 
özen gösterin. Anneniz ile ilgilenmeniz 
gerekiyor. Hareketli bir gün geçirecek-
siniz. İsteklerinizi gerçekleştirmek için 
sabırlı ve dikkatli davranmanız gere-
kiyor. Bu arada bütçenizi dikkatli yapın 
ve harcamalarınıza özen gösterin. 

Dostlarınız ile ilişkileriniz daha sıcak ola-
cak. İletişim sorunları yaşamanız müm-
kün. Fakat organizasyonlarda çıkan karı-
şıklıkları büyütmezseniz, çözmeniz kolay 
olacak. Akıl yürütmek yerine dostlarınıza 
danışırsanız, sorunları çözmeniz daha ko-
lay olacak. Hem aşk, hem de parasal ko-
nulara yönelik gelişmeler sizi harekete 
geçirecek ve moraliniz yükselecek. 

Kalabalıklar, çeşitli organizasyonlar ve 
yabancıların bulunduğu ortamlar keyfi-
nizi yerine getiriyor. Farklı organizasyon-
lar ve değişik kültürlerin yaşam biçimleri 
ilginizi çekecek. Değişik görüşlerden fay-
dalanabilir ve daha iyimser bir tavır içine 
girebilirsiniz. Kendinizi şanslı hissedeceksi-
niz ve karşınıza çıkan fırsatları iyi değer-
lendirmek için gayret göstereceksiniz. 

Hareketli bir gün geçireceksiniz. Bekle-
mediğiniz misafirler ve size ihtiyacı olan 
yakınlarınızla ilgilenmeniz gerekebilir ve 
bunun sonucunda yaptığınız planlar değiş-
miş olabilir. Fakat iddiacı ve eleştirici bir ta-
vır içinde olsanız bile artık daha iyimser ve 
anlayışlı davranmayı başarabilirsiniz. Kari-
yer yapmak ve sosyal statüsünü yükselt-
mek isteyenler için uygun fırsat 

İş hayatınızda sorumlu olduğunuz konu-
larda değişiklik olabilir. Üstlerinizle gö-
rüşmeleriniz önem kazanabilir. Gün için-
de teknik konularda sorumluluklarınız 
artabilir. Hedeflerinize ulaşmak için siz-
den daha bilgili insanlarla görüşebilirsi-
niz. Akşam saatlerinde arkadaşlarınızla 
sosyalleşebilirsiniz. İdeolojik konularda 
fazla iddiacı olmamalısınız.

Sabah saatlerinde yeni başlangıçlar 
için fırsatlar çıkabilir. Fakat iyi değer-
lendirme yapmanız gerekebilir. Yaban-
cılarla ilgili konular gündeminizi meş-
gul edebilir. Çevrenizdeki değişimlere 
ayak uydurmanız gerekebilir. Sorumlu 
olduğunuz konularda sorumlulukları-
nız artabilir. Güçlü kişileri karşınıza al-
mamaya özen gösterin.

Günün ilk yarısında sizi endişeye so-
kan konularda ilerleme kaydetmekte 
zorlanabilirsiniz. Bazı konuları yeni-
den harekete geçirmek için çaba gös-
tereceksiniz. Finansal konularda ye-
nilenme içinde olabilirsiniz. Ortaklı 
konuları çözümlemeniz gerekebilir. 
Akşam saatlerinde farklı konularla il-
gilenebilirsiniz.

Eşinizle ilgili konularda yapıcı davranma-
ya çalışın. Eski konular yeniden günde-
me gelebilir. Eğitsel konularda değişik-
lik yapmanız gerekebilir. Sorumlu ol-
duğunuz işlerde başkalarından alaca-
ğınız fikirler sizi rahatlatabilir. Akşama 
doğru ortaklı konularda engellemeler 
olabilir. Duygusal yönden bağlayıcı ko-
şullar gündeme gelebilir.

Bugün sorumlu olduğunuz işlerinizde 
yeniden harekete geçmenizi gerektire-
cek olaylar yaşanabilir. Çalışma ortamı-
nızda hızlı değişiklik yapmanız gerekebi-
lir. Sizi yoran konularda çok ısrarcı dav-
ranmayın. Günün ilerleyen saatlerinde 
eşinizle ilgili konular sizi meşgul etmeye 
başlayabilir. Karşınızdaki insanlara ken-
dinizi ifade etmekte zorlanabilirsiniz.

Bu sabah keyif aldığınız işlerle ilgilenebi-
lirsiniz. Çocuklarınızla ilgili konularda ye-
ni fikirlere açık olacağınız bir gündesiniz. 
Sorumlu olduğunuz konuları başkaları-
nı da dahil edebilirsiniz. Gün içinde harca-
malarınıza dikkat edin. Arkadaşlarınıza 
zaman ayırabilirsiniz. Akşam saatlerin-
de sizi yoran koşullar gündeme gelebilir. 
Akışta kalmaya çalışın.

KOÇ
21 Mart
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Bu arada karamsar duygulara kendinizi kap-
tırmayın ve çevrenizin kıskançlığını çekecek 
davranışlarda bulunmamaya özen göste-
rin.İsteklerinizi gerçekleştirmek için sabırlı ve 
sakin davranmayı başaracaksınız. Uzlaştırı-
cı ve birleştirici bir tavır içinde olabilirsiniz ve 
farklı çevrelerden gelen kişileri bir araya geti-
rebilirsiniz. Gelişmeler yavaş olsa bile bekledi-
ğiniz ve istediğiniz yönde oluşacak.

Turgutlulu Kıbrıs gazileri 43 yıl
sonra Kıbrıs'ı ziyaret edecek

Turgutlulu Kıbrıs gazileri 43 yıl
sonra Kıbrıs'ı ziyaret edecek



SAYFA 3

HAVA DURUMU

13 KASIM 2017 PAZARTESİ

NÖBETÇİ ECZANELER

0236 232 01 22
2. Anafartalar Mah. 1713 Sk. No:42/A

ERCAN ECZANESİ

0 236 237 34 04
1. Anafartalar Mah. M. Kemal Paşa Cad. No:21/B

NURSEN ECZANESİ

0 236 237 95 55
Uncubozköy Mah. 5549 Sok. No:13/B4

İLKE ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 06:18 İKİNDİ 15:42

ÖĞLE 13:02

GÜNEŞ 07:43
YATSI 19:26

AKŞAM 18:07

12.11.2017
Pazar

21
7az

bulutlu

13.11.2017
Pazartesi

20
10Sağanak

Yağışlı

Manisa yine sallandı
fet ve Acil Durum Yönetimi Baş-
kanlığı (AFAD) Deprem Dairesi-
nin yayınladığı verilere göre, dep-

remin saat 11.56'da yerin yaklaşık 7 met-
re derinliğinde 4.4 büyüklüğünde mey-
dana geldiği açıkladı. Manisa İl Afet ve A-
cil Durum Müdürü Bekir Şen, merkez üs-
sü Saruhanlı ilçesi olan 4,4 büyüklüğün-
deki depremde ilk belirlemelere göre can 
kaybı ya da yaralanma olmadığını söyle-
di. Şen, yaptığı açıklamada, saat 11.56'de-
ki sarsıntının kent genelinde hissedildiği-
ni, bölgedeki tüm kırsal ve merkez muh-
tarlarıyla irtibata geçtiklerini bildirdi.

İlk bilgilere göre can kaybı ya da yara-
lanan olmadığını ifade eden Şen, "Önce-
likle daha önceki depremlerde maddi ha-
sarların meydana geldiği Gölmarmara'nın 
Tiyenli Mahallesi ve çevresindeki mahal-
lelerimizle irtibata geçtik. Orada depre-
min hissedilmediği bildirildi." dedi.

KAYMAKAM ÇORUMLUOĞLU UYARDI
Depremin daha fazla hissedildiği Şeh-

zadeler ilçesi Kaymakamı İsmail Çorum-
luoğlu ise herhangi bir olumsuzluğun ya-
şanmadığını, özellikle kerpiç binalarda o-
turanlara dikkatli olmaları konusunda u-
yarılarda bulunduklarını dile getirdi.

Saruhanlı ilçesinde 27 Mayıs'ta meydana 
gelen 5,1 büyüklüğündeki depremde 204 ev 
ağır hasar görmüştü. –Ersan ERDOĞAN-

Kula İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, kentte-
ki bazı hayvanlarda 'koyun-keçi çiçeği' hastalığı tespit e-
dildiğini açıkladı. Hastalığın tespit edilmesi sonrası İlçe Gı-
da Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından alınan ka-
rarlar doğrultusunda, belediyeye ait hayvan pazarına 
hayvan giriş ve çıkışları durduruldu. Aşılama çalışmaları-
nın başlatıldığı belirtilen açıklamada, ilçe halkının duyarlı 
olması ve kararlara mutlak uyulması istendi. –İHA-

Manisa'nın Kula ilçesinde özellikle küçükbaş 
hayvanlarda görülen çiçek hastalığı nede-
niyle Kula Belediyesi Hayvan Pazarı kapatıldı.

Traktör devrildi: 1 ölü, 1 yaralı

Mehmet Ekim (64) yöneti-
mindeki 43 KA 470 plakalı, rö-
morkunda odun yüklü traktör, 
sürücünün direksiyon hakimi-

yetini kaybetmesi sonucu De-
mirci-Simav karayolunda Arpa-
lı virajında devrildi. Kazada ağır 
yaralanan sürücü Mehmet ile eşi 
Fatma Ekim (64) olay yerine çağ-
rılan sağlık ekiplerince Demirci 
Devlet Hastanesine kaldırıldı. Ha-
yati tehlikesi bulunan Fatma E-
kim, ambulansla Akhisar Kira-
zoğlu Devlet Hastanesine sevk 
edildi. Sürücü Mehmet Ekim ise 
yapılan müdahalelere rağmen 
hayatını kaybetti. Çiftin 2 çocuk 
sahibi olduğu, Fatma Ekim'in ha-
yati tehlikesi bulunduğu belirtil-
di. –Songül KILIÇASLAN-

Manisa'nın Demirci ilçesinde meydana gelen kaza-
da 1 kişi hayatını kaybetti, 1 kişi ağır yaralandı.

Traf ik kazası: 6 yaralı
Alınan bilgiye göre, Bayram 

Önder'in (40) kullandığı 48 V 
8677 plakalı otomobil, Salihli 
yolu Köylüce mevkisi yol ayrı-
mında, karşı yönden gelen De-
niz Aras (25) idaresindeki 34 
VH 8158 plakalı hafif ticari a-
raçla çarpıştı. Kazada, sürücü-

ler ile Hüseyin Yıldız (19), Ah-
met Tabur (11), Gülten (31) ve 
Timuçin Önder (11) yaralandı. 
Ambulansla Köprübaşı ve Sa-
lihli devlet hastanelerine kal-
dırılan yaralıların hayati tehli-
kesinin bulunmadığı belirtildi. 
- Ersan ERDOĞAN-
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Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Şenol ÖZEKER

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde 4.4 büyüklüğünde deprem meydana geldi.

Suriyelilerin
kaldığı ev yandı 
Manisa'nın Turgutlu ilçesinde Suriyeli bir 
ailenin kaldığı 2 katlı evin birinci katında 
yangın çıktı. Yanan evde bulunan çoğunlu-
ğu bebek ve çocuk 7 kişi, dumanların ara-
sından kendilerini güçlükle dışarıya attı. 

Edinilen bilgiye göre, A-
tatürk Mahallesi İrem So-
kak'ta bulunan 2 katlı bir e-
vin birinci katında henüz 
belirlenemeyen bir nedenle 
yangın çıktı. Suriye'deki iç 
savaştan kaçarak, Turgut-
lu'ya yerleşen 7 kişilik bir 
ailenin oturduğu evden du-
manların yükselmesi üze-
rine bölgeye çok sayıda it-
faiye ekibi sevk edildi. O sı-
rada evde bulunan çoğun-
luğu bebek ve çocuktan o-
luşan 7 kişi kendilerini du-
manın içerisinden son anda 
dışarıya attı. Bölgeye gelen 
itfaiye ekipleri hemen yan-
gına müdahale etti. 

Yaklaşık 1 saatlik çalış-
manın ardından yangın ta-
mamen söndürülürken, ev 

kullanılamaz hale geldi. Be-
bek ve çocuklarıyla evleri-
nin gözleri önünde yanma-
sını izleyen Suriyeli aileyi 
mahalleli teselli etmeye ça-
lıştı. Yalın ayak sokakta ka-
lan ailenin dramı yürekleri 
burktu. Yangının çıkış se-
bebiyle ilgili araştırma sü-
rüyor. –İHA-

Hastalık nedeniyle hayvan
pazarı kapatıldı
Hastalık nedeniyle hayvan
pazarı kapatıldı

Manisa'nın Demirci ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 6 kişi yaralandı.

Traf ik kazası: 6 yaralı
Manisa'nın Demirci ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 6 kişi yaralandı.
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Özdağ'dan su açıklaması

AK Parti Manisa Milletvekili Selçuk 
Özdağ, partisinin İl Binası’nda basın top-
lantısı düzenledi. Kentteki bazı mahal-
lelerden içme sularının mikroplu olduğu 
ve hastalık yaptığına ilişkin yaklaşık 2 
ay önce şikayetler geldiğini, bunun üze-
rine İl Halk Sağlığı Müdürlüğüne başvur-
duğunu anlatan Özdağ, 17 ilçedeki ca-
miler, hastaneler, su depoları, okullar ve 
sokaktaki çeşmelerden alınan numu-
nelerin analiz edildiğini ifade etti. Ana-
liz sonucu Ahmetli, Soma ve Gölmarma-
ra dışındaki ilçelerden alınan numune-
lerin sorunlu çıktığını iddia eden Özdağ, 
konuyla ilgili görüşmeler yaptığını kay-
detti.AK Parti Manisa Milletvekili Sel-
çuk Özdağ, Büyükşehir Belediyesi’ne a-
day olacağı iddialarıyla da ilgili, “Bu teş-
kilat ve Genel Merkez’in kararıdır” diye 
konuştu. – Ersan Erdoğan-

AK Parti Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ, partisinin İl Binası’nda 
basın toplantısı düzenlerken, Ahmetli, Soma ve Gölmarmara dı-
şındaki ilçelerden alınan numunelerin sorunlu çıktığını iddia etti. 

Su Uçtu şelaleleri büyülüyor

Manisa şehir merkezine 42 
kilometre uzaklıkta, İzmir il sı-
nırında bulunan Yunusemre il-
çesinin Yuntdağı bölgesinde-
ki mahallelerden biri olan Türk-
men’de biri 10, diğeri 30 met-
re yüksekliğindeki şelaleler gö-
renleri hayran bırakıyor. Geçti-
ğimiz yıla kadar küçük şelale-
ye toprak yolla ulaşım sağlanır-
ken, Yunusemre Belediyesi ta-
rafından yapılan stabilize yolla 
ulaşımı bir nebze olsun kolayla-
şan Türkmen Su Uçtu Şelaleleri 
el değmemiş doğanın içinde zi-
yaretçilerini bekliyor. Küçük şe-
laleden yaklaşık 25 dakika yü-
rüme mesafesindeki büyük şe-
laleye ulaşım ise sarp kayaların 
arasından sağlanıyor. Ulaşımı 
daha kolay olduğu için çok daha 
fazla vatandaşın görme imkanı 
bulduğu küçük şelale civarında 
doğa severler tarafından ağaç-
lara asılan ‘Bu şelalede torunla-
rının da eğlenmesi senin elinde 
çöp atma!’, ‘Çöp değil, sevgi bı-
rak’, ‘Kirlenmek sana güzel, ba-
na değil’, ‘Sular hepimizin’ gi-
bi uyarı levhaları dikkat çekiyor. 
Havadan da görüntülenen şela-
lelerin önümüzdeki yıllarda ca-
zibe merkezi olması bekleniyor.

Türkmen Şelalesi'nin Yunt-
dağı bölgesinin eşsiz güzellik-
lerinden sadece biri olduğunu 
kaydeden Yunusemre Belediye 
Başkanı Mehmet Çerçi, “Aiga-
i (antik kent) ile birlikte düşün-
düğümüzde bütün bu paramet-
reler, bileşenler içerisinde Türk-

men Şelalesi önemli bir yer tu-
tuyor. Bu doğal güzelliği de gün 
yüzüne çıkarmak, bunu turizm 
destinasyonları içerisine aldı-
rabilmek için çabamız var ama 
bunun için öncelikle ulaşım so-
rununu çözmemiz gerekiyor-
du. Geçen yıl yaptığımız çalış-
malarda Fen İşleri Müdürlüğü-
müz bünyesinde yaklaşık 3 ki-
lometreye yakın stabilize yol ça-
lışması yaptık. Burası stabilize 
yolla kalmayacak. Önümüzdeki 
dönemde oranın taşlarla döşen-
mesini yapacağız. Biz çok as-
faltı tercih etmiyoruz. Parke ta-
şıyla döşenerek yolun daimi o-
larak ulaşıma açılması, otopar-
kıyla, çevre düzenlemesiyle be-
raber burayı doğal güzelliklerini 
ortaya çıkaran bir merkez hali-
ne, Yuntdağı’nın cazibe merkezi 
haline getirmeyi istiyoruz. İnşal-

lah onu da önümüzdeki günler-
de çalışacağız ve yapacağız. Ge-
çen yıl 3 kilometreye yakın sta-
bilize bir yol yaptık orada. İnşal-
lah Türkmen Şelalesi ile birlik-
te diğer bileşenler hep beraber 
Manisa’ya, turizmimize kazan-
dırılacak. Yapılacak çok iş var. 
Turizmin Manisa’da ve Yuntda-
ğı’nda gelişmesi noktasında pek 
çok değerimiz var ama bunların 
gün yüzüne çıkarılması, insan-
ların orada barındırılabilmesi, 
vakit geçirebilecekleri zamanla-
rı orada mutlaka insanlara anla-
tılması, tur operatörlerine bun-
ların anlatılması gerekiyor. Tu-
rizm firmalarının buralara geti-
rilmesi gerekiyor ama bunların 
olması için de altyapının olması 
lazım. İnşallah bunları hep bera-
ber başaracağız” dedi. –İHA-

Manisa’nın Yuntdağı Bölgesindeki Türkmen Mahallesi ile İzmir il sınırı arasında 
yer alan Türkmen Su Uçtu Şelaleleri, eşsiz görüntüsü ile büyülüyor. Biri 10, diğeri 
30 metre yüksekliğindeki şelaleler son yıllarda ilgi odağı olmaya başlarken, Yunu-
semre Belediyesi yapacağı çalışmalarla bölgeyi turizme kazandırmayı hedefliyor.

Başkan Kayda'dan,
pazarcı esnafına ziyaret

Pazaryeri esnaflarını tek tek ziyaret 
ederek sohbet eden Salihli Belediye 
Başkanı Zeki Kayda, inşaat çalışmaları 
devam eden yeni ve modern pazarye-
rinin çok kısa zamanda tamamlana-
rak esnafların ve vatandaşların hiz-
metine açılacağını belirtti. 

Yapılan hizmetlerden memnun ol-
duğunu dile getiren pazar esnafları 
da, kendilerine her zaman destek olan 
Belediye Başkanı Zeki Kayda'ya te-
şekkür etti.

Başkan Kayda'nın pazaryeri ziya-
retine, Manavlar ve Pazarcılar Odası 
Başkanı Rıfat Yavaş ve Belediye Baş-
kan Yardımcısı Mahmut Süreyya Ka-
raoğlu eşlik etti. –İHA-

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, hafta sonu mesaisinde pazar günleri ku-
rulan halk pazarını ziyaret ederek esnaflara hayırlı işler ve kolaylıklar diledi.

Büyükşehir Soma’da
çalışmalarını sürdürüyor
Büyükşehir Soma’da
çalışmalarını sürdürüyor
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğün-
de Soma’da hayata geçirilen yatırımlar, Genel Sekreter Yardımcı-
sı Yılmaz Gençoğlu ve Yol Yapım Onarım Dairesi Başkanı Fevzi De-
mir tarafından yerinde incelendi. Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz 
Gençoğlu, Soma’da yatırım ve hizmetlerin devam edeceğini söyledi.

Manisa Büyükşehir Belediye-
si tüm il ve ilçeler genelinde yap-
mış olduğu yatırımları tek tek ta-
mamlamaya ve ilçelere yeni sos-
yal alanlar kazandırmaya devam 
ediyor. Yapılan yatırımlar kapsa-
mında Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreter Yardımcı-
sı Yılmaz Gençoğlu ve Yol Yapım 
ve Onarım Dairesi Başkanı Fevzi 
Demir, Soma’daki Soma İstasyon 
Parkı ve Meydan Projesi ile So-
ma’nın prestij caddesi olan Ata-
türk Caddesi’nde incelemede bu-
lundu. 

İSTASYON PARKI TAMAMLANDI
İlk olarak Soma İstasyon Par-

kı’nı inceleyen Gençoğlu ve De-
mir, burada son çalışma olarak 
yapılan duvar peyzajını yerin-
de inceleyerek, yetkililerden bil-
gi aldı. Gençoğlu ve Demir’e in-
celemelerinde Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Soma Koordi-
natörü İbrahim Yıldırım eşlik et-
ti. Soma’ya yeni bir sosyal alan 
ve meydan kazandırmanın se-
vinci içinde olduklarını belirten 

Gençoğlu, İstasyon Parkı’na yer-
leştirilen çocuk oyun gruplarıy-
la da ailelerin gönül rahatlığıyla 
çocuklarıyla hoşça vakit geçire-
bileceklerini, kendileri dinlenir-
ken çocukların da oyun grupla-
rı ile eğlenebileceklerini kaydet-
ti. İstasyon Parkı’na yerleştirilen 
SUMATİK ile de vatandaşların su 
ile olan işlerini de halledebilecek-
lerini belirten Gençoğlu, Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi’nin va-
tandaşların hayatlarını kolaylaş-
tırmak için yanlarında oldukları-
nı ve çeşitli sosyal alanlar kazan-
dırarak daha güzel vakit geçir-
meleri için çalışmalarını sürdür-
düklerini söyledi. Gençoğlu, İs-
tasyon Parkı’nın Başkan Cengiz 
Ergün’ün sözü olduğunu hatırla-
tarak, verilen sözün kısa sürede 
yerine getirildiğine dikkat çekti.

SOMA’NIN PRESTİJİ ATATÜRK 
CADDESİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz 
Gençoğlu ve Yol Yapım Onarım 
Dairesi Başkanı Fevzi Demir, İs-

tasyon Parkı ve Meydan Düzen-
lemesi projesi incelemesi ardın-
dan Soma’ya yeni bir görünüm 
ve prestij kazandıran Atatürk 
Caddesi’nde incelemede bulun-
du. Caddeyi baştan sona gezerek 
incelemede bulunan Gençoğlu, 
“Burası Soma’nın en işlek cadde-
lerinden biri. Bu cadde Soma’nın 
merkezini İstasyon Mahallesi’ne 
bağlayan ana prestij bulvarıdır. 
Büyükşehir’in uhdesinde olan bir 
yerdi. Burada prestij bulvar çalış-
ması yaptık. Büyük bölümü ta-
mamlandı. Tamamlanmayan bö-
lümü, köprüden sonraki bölümü. 
Orada bir takım istinat duvarı ça-
lışmaları ve peyzaj çalışmaları, a-
ğaçların sökülerek başka yere a-
lınma çalışmaları var. Köprüye i-
lave yapmamız gerekiyor. O yüz-
den köprüye kadar olan kısmı ta-
mamladık. Çok güzel bir görün-
tü oldu. Soma’nın kullandığı işlek 
caddesiydi. Eski halini bilen bi-
ri olarak yeni hali beni çok mutlu 
etti. Somalı vatandaşlarımız güle 
güle kullansınlar” dedi. –Büyük-
şehir Basın Merkezi-
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Tarzan'ın torunları
doğaya sahip çıktı

anisa Valiliği öncülüğünde 
geçtiğimiz hafta sonu Spil 
yolu üzerinde temiz çevre 

konusunda farkındalık oluşturmak, 
duyarlılığı artırmak amacıyla sporcu,  
öğrenci, asker ve çeşitli kurumlardan 
yaklaşık 800 kişinin katılımıyla  'Tar-
zanın Torunu Emanetine sahip Çık' 
projesi etkinliği düzenlendi. Sabah 
saatlerinde başlayan etkinliğe Mani-
sa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, eşi 
ile birlikte katıldı.

İLK ADIMI ATTIK
Etkinlikle ilgili konuşan Vali Mus-

tafa Hakan Güvençer, Vali, "Daha ön-
ceden bildiğimiz bir manzaraydı bu. O 
sebeple hem çevre duyarlılığını artır-
mak amacıyla böyle bir kampanyanın 
ilk adımını atmaya karar verdik. Kat-
kıda bulunan diğer kurumlarla bir-
likte bugün ilk adımı atmış olduk. As-
lında bu iş öncelikle kirletmemekten 

geçiyor elbette. Ama bu tür kirlen-
melerde meydana geldiğinde de eğer 
bir kampanya gerekecekse bu kam-
panyayı benim tercihim Manisa'daki 
sivil toplum kuruluşlarımızın öncü-
lüğünde yapmaktır. Ama Türkiye'de 
pek çok hususta devlet ilk adımı a-
tıyor, öncülüğü yapıyor. Biz bugün 
bu öncülüğü yaptık. Keşke biz bu-
gün bir piknik organizasyonu, spor 

yapsaydık. Bizzat kendi insanlarımı-
zın bıraktıkları bu atıkları toplamak 
gibi bir kampanyaya, artık 2017 yılın-
da Türkiyenin, Manisa'nın hiç ihtiya-
cı olmasaydı ama kayıtsız kalamaya-
cağımıza göre, duyarsız kalamaya-
cağımıza göre zaten ben Manisa'nın, 
Manisalıların içinde olan sahiplenme 
duygusunu, çevre duyarlılığını hare-
ket geçirebilmek için böyle bir kam-
panya başlatmayı uygun gördük" de-
di. –Yusuf ÖZDEN-

Geçtiğimiz Cumartesi günü düzenlenen 'Tarzanın To-
runu Emanetine sahip Çık' Sosyal Sorumluluk Proje-
si kapsamında yaklaşık 800 kişi,  Spil yolu üzerinde te-
miz çevre konusunda farkındalık oluşturmak, duyar-
lılığı artırmak amacıyla doğaya atılmış çöpleri topladı. 
Etkinliğe Vali Mustafa Hakan Güvençer ile eşi de katıldı.

Manisa'nın havası kirli
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Ha-

va Kalitesi İzleme İstasyonu verile-
rine göre ulusal sınır değerleri 70 i-
ken Manisa'da hava kalitesi indek-
si 102 olarak ölçüldü. Manisa'nın kö-
mür madenlerinin bulunduğu ilçe-
si Soma'da ise değerler 110'u gösterdi. 
101 ile 150 arası 'Hassas' olarak nite-
lendirilen değerler korkuttu. Manisa 
kent merkezinin üzerini kaplayan si-
yah hava tabakası korkunç bir görü-
nüm sergilerken, siyah hava tabakası 
Manisa'nın Spil Dağı Milli Parkından 
görüntülendi. 

Durumu değerlendiren Manisa Va-
lisi Mustafa Hakan Güvençer ise du-

rumun hava koşullarından kaynak-
landığını ve mutlak bir kirliliğe işaret 
etmediğini belirterek, "Devamlı göz-
lemlediğim bir şey. O hava basıncıyla 
ilgili. Her zaman gözlemsel teşhisler 
hava kirliliğine işaret etmiyor. Bizim 
hava kirliliğini ölçen raporlayan ana-
liz eden ölçüm istasyonlarımız var. 
Bu gördüğünüz yoğunluğun içinde-
ki gaz yoğunlukları şu an insan sağ-
lığına zarar verecek ölçüde değil ama 
hassas çizgide. Birazcık hava koşul-
larından, meteorolojik koşullardan, 
basınçtan, Manisa'nın dağın eteğinde 
konumlanmış pozisyonundan kay-
naklanıyor. Daha iyileşecek tabi. Do-

ğalgazın yaygınlaşması, gaz emisyo-
nunun arıtma filtrelerinin çoğalma-
sıyla birlikte daha güzel bir tabloy-
la karşı karşıya kalacağız. Denetimler 

yapılıyor, izlemeler yapılıyor. Çok cid-
di bir sorun yok. Görüntü yanıltma-
sın. Mutlak bir kirliliğe işaret etmi-
yor" diye konuştu. –İHA-

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Hava Kalitesi İzleme İstasyonu verilerine göre "Hassas" olarak belirlenen Manisa'daki hava kirliliği Spil 
Dağı Milli Parkından görüntülendi. Manisa kent merkezinin üzerini kaplayan siyah hava tabakası korkunç bir görünüm sergiledi.

Caddeler sokaklar arabalardan hem de çift 
sıra. Üst üste olamadığından yan yana. Çoğu 
zaman kaldırımda, baş köşede engelli rampasın-
da. Trafik ihlâlzadeleri altın çağlarını yaşıyorlar. 
Alışmış kudurmuştan beter, hizaya gelmeleri 
hem zaman alacak hem zor olacak. Bakkal 
dükkanını geçmiş marketler, önlerinde üst üste 
kasalı kasasız 50 nc’ler. Büyükşehir Belediyesi 
bisiklet yolu yaptı araçlar yola park etmesin diye 
çin seddi gibi bordürden duvar ördü, oysa 
ihlâlzadelere meydan verilmese, iki duba bir 
kesiksiz çizgi ile hallolacaktı. 

“Dol kara bakır dol ağzına kadar dol” her yer, 
dolan dolana yar dolana hergün dolana. 
Kaldırımlar; Kahve, lokanta, kafe, büfe, hatta 
çay ocağı, engelli evden çıkmasın, normal olan 
çer çöp deyip masa sandalye aralarından 
geçsin. Aralarından geçtiklerimizde palabıyıklar 
burmalısından, sakal herkes de (memuru işçisi 
müdüründe bile, nasıl bir özentiyse eskiden 
koçero derdik dağda gezen bir eşkıya idi adı 
sakallılara yakıştırılırdı.)

Masa sandalye aralarından geçerken eteğini 
mi toplayacan, saçını mı? Gözler yerde mahcup 
bir şekilde sakınarak geçerken önünde sandalye 
masa çarpar mısın üstüne mi çıkarsın? Geçmesi 
maharet ister adım başı. Birinden geçtin ya 
diğerinden geçerken tavlaya ara verilir şöyle bi 
süzülürsün o arada zar sesi gelmez maşallahlar 
sıralanır ağız birliği yapmışçasına. 

Az ötede ki dükkanda iç çamaşırları boynuna 
geçer, bazılarında pantolonlar bacağına, 
çoraplar ayağına geçer sakınmasan. Dondurma-
cısı kaşığın sapını gözüne sokar, kebapçısı 
tereyağını ocak yerine üstüne saçar. Dönerler, 
dönmezler, kızarmış piliç, şişte kokoriç, ramazan 
günü başına iç açar, 60 gün kefareti tutar. 
Manav dükkanı mı perşembe tezgahı mı? ‘Seç 
seç al’ çığırtkanlığı çabası. Bazılarında ‘elleme 
abla’ azarları. Halıcı bile ruloları dik dik koymuş 
taşınıyor sanırsın dükkan boşalmış, şeytan diyor 
yatır ruloları yuvarla, alt sokaktan toplasın. 
Parklar çoluk çocuk koşsun eğlensin koca gün 
hatta hafta evde patlamışlar bir hava alsınlar... 
Ne mümkün masa sandalye, her yan şınanay 
yavrum şına şınanay.

Tam selamete çıktım derken simitçi kahveci 
gazozcu.

Çarşılarımızın esnafın ahi kültürü geleneğiyle 
övünürüz. Ne zaman? Esnaf odaları ahilik 
bayramını kutlarken. Başda kukuleta cübbe 
yerlere kadar, bir eda, binbir ahkam... Ferman-
vari şekil alan ahi baba, fütüvvetnameyi okur. 
“Yarından tezi yok her yana yayıla, halka geçid 
verilmez oluna, işler böyle daha bereketli ola, 
zabıtalar yok ola.” 

Dayanışma, birlik, kaynaşma, bir olma, 
toplumsal hasletlerimiz! sirayet etmiş her 
yanımıza. Parklarımız: Önce büfe, büyüt 
naylondan kafe, yemek ver bistro, yürüyüş 
yolları beton parke, salıncak tahterevalli bir 
köşe, fitness aletleri diğer köşe, hemen peyzaj 
proje, bodur ağaç, gölgelik tente. Her yere taş 
döşe. Yeşil nerede?

Dolan kara bakır kalaysız, ortalık sağlıksız, 
bozulan psikolojimiz, beden ve akıl sağlığımız... 
Herkes diyetisyen, sporcu pratisyen, sağlık için 
spor, beslenme, diyet, organik gıda, vejetaryen; 
maydanoz roka marul, havuç, brokoli yemeli. 

Tavşan gibi beslen aslan gibi kükre, olur mu? 
Olmaz tabii.

Kimin sesi çıkıyor bu çarpık düzene? Kimse-
nin sesi çıkmaz tabii.

ASLAN NEYLE BESLENİR?

Azmi AÇIKDİL’İN
KALEMİNDEN

azmiacikdil@gmail.com

Sıla bilgisayarına kavuştu  
Yakalandığı amansız hastalıkla mücadele eden Sıla Oğraş’ın dizüstü 
bilgisayarı isteğine kayıtsız kalmayan Yunusemre Belediye Başkanı Dr. 
Mehmet Çerçi, Sıla’yı yeniden ziyaret ederek bilgisayarını teslim etti. 
Sıla Oğraş’a Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın selamlarını 
ileten Başkan Çerçi, ailenin her zaman yanında olacaklarını söyledi. 

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çer-
çi, Muradiye Mahallesi’nde annesi ve 2 kardeşi ile 
birlikte yaşayan Sıla Oğraş’ı ikinci kez ziyaret e-
derek kendisinden isteği olan dizüstü bilgisaya-
rı teslim etti. Yakalandığı amansız hastalık nede-
niyle zor günler geçiren küçük kızın yüzünü gül-
düren Başkan Çerçi, Sıla’nın sağlık durumu hak-
kında da annesinden bilgi aldı. Yunusemre Beledi-

yesi Sıla’nın ailesine eşya ve kıyafet yardı-
mında bulunurken; küçük kızın  tedavisi i-
çin hastaneye ulaşımını da sağlayacak.  

“CUMHURBAŞKANIMIZIN SELAMINI GETİRDİM”
Ziyarette Sıla’nın kendisine attığı mesajı Cum-

hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Manisa zi-
yaretinde Cumhurbaşkanı’na gösterdiğini ve du-

rumu hakkında bilgi verdiğini kaydeden Belediye 
Başkanı Çerçi, aileye Cumhurbaşkanı’nın selamı-
nı iletti. Başkan Çerçi burada yaptığı açıklamada, 
“Sıla’nın Cumhurbaşkanımıza attığı mesajı Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan Ma-
nisa’ya geldiğinde kendisine ilettim. Cumhurbaş-
kanımız, “Sıla’nın gözlerinden öperim. Benim a-
dıma gözlerinden öp, selamımı ilet” dedi. Sıla’ya 
Cumhurbaşkanımızın selamlarını getirdim. Kızı-
mızın sağlık durumunu yakından takip ediyoruz. 
Biz bir aileyiz. Her daim Sıla ve ailesinin yanında 
olacağım” dedi.

“RÜYADA GİBİYİM”
Başkan Çerçi’nin hediyesini gören Sıla duygu-

sal anlar yaşadı. Mutluluğu gözlerine yansıyan Sı-
la, “Rüyada gibiyim. Başkanımız Mehmet Çerçi, 
Cumhurbaşkanımızın selamını getirdi. Ayrıca ha-
yalim olan dizüstü bilgisayara kavuştum. Allah 
Cumhurbaşkanımızdan ve Belediye Başkanımız-
dan razı olsun” dedi. –Ersan ERDOĞAN-
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Başkan Atalay güven tazeledi

MAGİDER Kadın
Kollarında yeni dönem

MAGİDER Kadın Kolları Baş-
kanı Nurten Topbaş Pınar, der-
nek binasında düzenlenen tören-
le görevini Işıl Palabıyık Yılmaz’a 
devretti. Devir teslim törenin-
de bir konuşma yapan MAGİDER 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayberk 
Aloğlu, daha önceki dönemler-
de olduğu gibi yeni dönemde de 
kadın istihdamının artırılması-
na yönelik çalışmaların hız kaza-
nacağını kaydetti. Aloğlu, “3 sene 
önce kurduğumuz kadın kolla-
rında yeni bir döneme başlıyoruz. 
Türkiye’de bir ilk olan ve dernek-
lerde daha önce olmamış olan bir 
birim kurarak kadınlar kolumu-
zu oluşturmuştuk. Kadınlar ko-
lumuz, bizlerle birlikte birçok 
faaliyette bulunarak, kermes-
ler düzenleyip üniversitede se-
minerler verdi. MAGİDER ola-
rak toplumumuzdaki kadınları-
mızın değerini iyi biliyoruz. Hem 
iş hayatında hem de güncel ha-
yatta önemli fikirleri ve katkıla-
rıyla bizlere destek olacaklarını 
biliyoruz” diye konuşarak eski 
başkan Nurten Topbaş Pınar’a 
hizmetlerinden dolayı teşekkür 
edip yeni başkan Işıl Palabıyık 
Yılmaz’a görevinde başarılar di-

ledi.
Eski başkan Nurten Topbaş 

Pınar ise, “MAGİDER ailesinin 
fertleri olarak güzel işlere im-
za attığımıza inanıyoruz. Emeği 
geçenlere teşekkür ediyorum. 
Yeni yönetime de görevinde ba-
şarılar diliyorum” diyerek ye-
ni başkan Işıl Palabıyık Yılmaz 
ile birlikte başarılı ve güzel pro-
jelere imza atacaklarını vurgula-
dı. Törene katılan MAGİDER Pro-
je danışmanlarından Necati Abalı 
da şunları söyledi: “Sadece Mani-
sa’da değil, Ege Bölgesi’nde pro-
jeleriyle adından söz ettiren MA-

GİDER ile güzel işler yaptık. Hem 
kadın kollarımız hem üniversite 
kollarımızla beraber daha iyi işler 
yapacağımıza eminiz. Bizler pro-
je danışmanları olarak Manisa i-
çin yapılacak olan her işte sizler-
le beraberiz” Işıl Palabıyık Yılmaz 
başkanlığındaki MAGİDER Ka-
dın Kolları yönetiminde başkan 
yardımcısı olarak Burcu Öztürk, 
yönetim kurulu üyeleri olarak 
da Nurten Topbaş Pınar, Fatma 
Akan, Zeynep Çakar, Duygu Eren, 
Filiz Tuğçe Ayrancı, Esra Ülkü ve 
Ayla Odabaş yer alıyor. 
–Songül KILIÇASLAN-

Manisa Girişimciler Derneği (MAGİDER) Kadın Kollarında görev deği-
şimi yaşandı. Kadın kolları kurulduğu günden beri başkanlık görevini 
yürüten Nurten Topbaş Pınar, görevi Işıl Palabıyık Yılmaz’a teslim etti.

MAGİAD Yönetim Kuru-
lu Başkanı Ömer Geriter ve Yö-
netim Kurulu Üyeleri, geçtiği-
miz günlerde Ankara ziyare-
ti gerçekleştirdi. Bu kapsamda 
TBMM’deki Manisa milletvekil-
leriyle bir araya gelen MAGİAD 
üyeleri daha sonra CHP Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nu 
ziyaret etti. Kılıçdaroğlu ile ma-
kamında bir araya gelen genç i-
şadamları, Manisalı çiftçinin so-
runlarını rapor halinde aktar-
dı. CHP Grup Başkanvekili Öz-
gür Özel’in de MAGİAD’a eşlik e-
derek katılım gösterdiği ziyaret-
ten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Kılıçdaroğlu, Manisa’nın 
da İzmir gibi CHP’nin iktidarın-
da olmasını arzuladığını belirtti.

“MANİSA İÇİN YAPILAN HER 
ÇALIŞMANIN YANINDAYIZ”
MAGİAD Başkanı Ömer Ge-

riter de Kılıçdaroğlu’na MAGİ-
AD’ı makamında kabul ettik-
leri için teşekkür ederek şöyle 
konuştu: “Bizler Manisa Genç 
İşadamları olarak A parti, B 
parti farketmeksizin çalışma-
larımıza devam ediyoruz. Ma-
nisa için yapılabilecek her ça-
lışmanın yanında yer aldığı-
mızı belirtmek istiyoruz. Bu-

gün burada bulunmamızın ne-
deni çiftçilerimizin sorunları-
nı meclise getirmek, sizlere u-
laştırmaktır. Coğrafi tescil al-
mış ürünlerimizle ilgili arz ve 
taleplerimizi bir rapor haline 
getirdik. Sizlerin de bu konu ü-
zerinde elinizden geleni yapa-
cağınızdan şüphemiz yoktur. 
Bizleri makamınızda kabul et-
tiğiniz için bir kez daha teşek-
kür ediyoruz.”

“MANİSA’DAKİ ÇALIŞMALARI 
YAKINDAN İZLİYORUZ”

Manisa’nın tarım ve sana-
yi kenti olduğunu, sanayi böl-
gesinin de her geçen gün da-
ha da büyümesinden duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Kı-
lıçdaroğlu ise, “Manisa, tarım 
kentlerimizden, sanayi kent-
lerimizden birisi. Sanayimiz de 
büyüyor ve gelişiyor bu da bizi 
mutlu ediyor. Geçtiğimiz gün-
lerde gelip üzüm üreticileri-
mizin sorunlarını dinlemiştik. 
Manisa’daki çalışmaları ya-
kından izliyoruz. Manisa’nın 
da İzmir gibi CHP iktidarında 
olmasını istiyoruz. Bunu da a-
çık bir şekilde ifade etmek is-
tiyorum” şeklinde konuştu.

“SİZLER GİBİ, İYİ YETİŞMİŞ
BİREYLERİN, KİŞİLERİN

SİYASETTE OLMALI”
“MAGİAD’ın siyasetin için ak-

tif bir şekilde rol alması lazım 
diyen Kılıçdaroğlu, “Çünkü siz-
lerin siyasete gösterdiği ilgi, si-
yasetin kalitesini yükseltir. So-
runların çözümlenmesi nokta-
sına daha fazla katkı verir. Siya-
seti toplumun çıkarları için yap-
mak gerekir, kendi çıkarları için 
yapmak gerekmez. Bunu da en 
iyi siz yaparsınız çünkü siz risk 
almasını biliyorsunuz. Topluma 
güven veriyorsunuz. A partisi, B 
partisi, C partisi olur hiç önem-
li değil, önemli olan sizler gibi, iyi 
yetişmiş bireylerin, kişilerin si-
yasette olmalarıdır” ifadeleri-
ni kullandı. Coğrafi tescilli ürün-
lerle ilgili yapılan çalışmalar için 
MAGİAD’a teşekkür eden Kılıç-
daroğlu sözlerini şöyle tamam-
ladı: “Bugün buraya gelerek biz-
lere hazırlamış olduğunuz ra-
poru ilettiniz. Geçmiş tarih-
te de sizlerin derneğinize gele-
rek bir ziyarette bulunmuş orada 
da yapmış olduğunuz çalışmalar 
hakkında bilgi almıştım. MAGİAD 
severek ve beğenerek izlediğim 
bir dernek. Hepinize başarılar di-
liyorum.” –Songül KILIÇASLAN-

Manisa Genç İşadamları Derneği (MAGİAD), Başkanı Ömer Geriter ve Yöne-
tim Kurulu Üyeleri Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Kemal Kı-
lıçdaroğlu’nu makamında ziyaret etti. Başkan Ömer Geriter coğrafi tescil al-
mış ürünlerle ilgili yapılan çalışmaların raporunu Kılıçdaroğlu’na teslim etti.

Öner’den YKS’deki
değişiklik değerlendirmesi

Başta eğitim-öğretim ve bi-
lim hizmet kolunun yetkili sendi-
kası Eğitim-Bir-Sen olmak üze-
re, toplumun farklı kesimlerinin 
sesine kulak veren YÖK’ün, öğ-
rencilerin, ailelerinin ve kamuo-
yunun kaygılarını gidermeye yö-
nelik Temel Yeterlilik Testi’nde 
(TYT) bazı değişiklikler yaptığı-
nı dile getiren Öner, şöyle devam 
etti: “Ortaöğretime ve yükseköğ-
retime geçişe ilişkin yaşananlar, 
istişarenin önemini pekiştirmiş; 
kamuda düzenlemeler yapılır-
ken paydaşların, konuyla ilgili si-
vil toplum kuruluşlarının ve top-
lumun farklı kesimlerinin öneri 
ve eleştirilerinin baştan alınma-
sı gerektiğini göstermiştir” diyen 
Öner şunları söyledi: “YÖK, ka-
muoyundan gelen eleştirileri ve 
sendikamızın önerilerini dikka-
te alarak, yeni sistemin pürüzlerini 

gidermek için attığı yeni adımlarla 
beklentilere olumlu cevap vermiş-
tir. Sistemin iyileştirilmesi için is-

tişareye açık tavrıyla olumlu geliş-
melere imza atan iradeye teşekkür 
ediyoruz.” –Songül KILIÇASLAN-

Eğitim Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner YKS'de yapılan değişiklikleri değerlendirdi.

Geçtiğimiz Cumartesi günü Türk Eğitim Sen Manisa Şubesi, 6. Olağan Ge-
nel Kurulunu gerçekleştirdi. Taylan Plaza’da düzenlenen genel kurulda 
mevcut başkan Mustafa Atalay ile diğer aday Şube Teşkilatlandırma Sek-
reteri Hamit Aydın, şubenin başkanlığı için yarıştı. Oyların çoğunluğunu 
alan mevcut başkan Atalay, yeniden başkan seçilerek görevini sürdürdü.

ürk Eğitim Sen Mani-
sa Şubesi, geçtiğimiz 
hafta Cumartesi gü-

nü 6. Olağan Genel Kurulu-
nu yaptı. Sendikanın mev-
cut başkanı Mustafa Atalay 
ile diğer aday Hamit Aydın'ın 
yarıştığı seçim birlik ve be-
raberlik havasında geçti.

DEMOKRASİ ŞÖLENİ
Demokrasi şöleninin ya-

şandığı genel kurulda 131 
delegenin kullandığı oyların 
78'ini Mustafa Atalay alır-
ken, oyların 51'ini ise Hamit 
Aydın aldı, 2 oy ise geçersiz 
sayıldı. Genel kurulun Türk 
Eğitim Sen ailesine ve Ma-
nisa’ya hayırlar getirmesini 
temenni eden Başkan Ata-
lay, eğitimde yaşanan so-
runları çözmek için müca-
dele devam edeceklerini di-

le getirdi.

BAŞKAN ATALAY'IN
YÖNETİMİNDE

YER ALAN 7 İSİM
Mustafa Atalay’ın yöneti-

minde ise yer alan 7 isim ise 
Kudret Aktaş, İsmail Ko-
mur, Erdoğan Uslu, Bur-
han Dumlu, Murat Kılınç ve 
Servet Öztürk oldu. 
-Yusuf ÖZDEN-

Kılıçdaroğlu MAGİAD’ı ağırladı
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Üreticinin yüzünü güldüren
“Okul üzümü projesi” başladı

Manisa’da 609 okulda, 90 bin 
248 öğrenciye 2 milyon 550 
bin 800 paket kuru üzüm da-
ğıtımına başlandı. Manisa İl 
Milli Eğitim Müdürü Recep 
Dernekbaş, proje kapsamında 
anaokulu, ilköğretim ve orta-

öğretim okullarındaki öğrencilere sa-
lı ve perşembe haftanın iki günü ku-
ru üzüm dağıtımının yapılması için 
hazırlıkların tamamlandığını söyle-
di. Okul üzümünün 25’er gramlık po-
şetler halinde öğrencilere dağıtımı-
nın yapılacağını belirten Dernekbaş, 
“Yüklenici firmadan 2 milyon 550 bin 
800 poşet üzüm teslim alındı. Mani-
sa’da 609 okulda, 90 bin 248 öğrenciye 
proje kapsamında üzüm dağıtımı ya-
pılacak. Üzümler 6 hafta boyunca haf-
tada iki gün olarak öğrencilere dağıtı-
lacak” diye konuştu. Kuru üzüm dağı-
tımına bu dönem başlanılacağını ifade 
eden Dernekbaş, ikinci dönemde ise 
süt dağıtımının yapılacağını sözlerine 
ekledi.

ÜRETİCİNİN YÜZÜ 
GÜLDÜ
Okul üzü-
mü proje-

sinin aralıksız devam etmesi ve Haziran 
ayına kadar öğrencilere dağıtılmak ü-
zere 30 bin ton kuru üzüm alımının ya-
pılması, Manisalı üreticileri sevindir-

di. Proje sayesinde iç tüketiminin arta-
rak, üzüm ihraç etmeye gerek kalmadan 
arz ve talep fazlasını iç piyasada tüket-
miş olacaklarını söyledi. Kaçire, projenin 
hem üreticiye hem de öğrencilere fayda 
sağladığını da kaydetti. 

ÜRETİCİ BAŞKAN ERGÜN’ÜN
KAPISINI ÇALACAK

Kaçire, okullarda süren kuru üzüm 

projesinin askeri kışlalarda yapılması ve 
askeri kışlalarda uygulanacak projenin, 
kuru üzümün tanıtımına katkı sağlaya-
cağını dile getirdi. Türkiye’nin doğu ille-
rindeki birçok insanın üzümü tanımadı-
ğını da dikkat çeken Kaçire, önümüzdeki 
günlerde otogarlarda üzüm dağıtımının 
yapılması noktası Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün 
kapısını çalacağını ifade etti. Başkan Er-

gün’ün projeye des-
tek vermesi-
ni bekledik-
lerini be-
lirten 

Kaçire, böylece tüm yolcular aracılığı ile 
kuru üzümün tanıtımına katkı sağla-
yacaklarına vurgu yaptı.
–Ersan ERDOĞAN-

Okul Üzümü Projesi kapsamında Manisa’ da 609 okulda, 90 bin 248 öğrenciye 2 milyon 550 bin 800 paket kuru üzüm dağıtımı-
na başlandı. Okullarda dağıtılmak üzere Haziran ayına kadar 30 bin ton kuru üzümün alınmış olmasının üreticileri sevindirdi-
ğini belirten Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Mustafa Kaçire, askeri kışlalarda da kuru üzüm dağıtılması önerisinde bulundu.

Askeriyelerde de kuru üzüm dağıtılsın önerisi

Güçlü kökleri ve önüne çı-
kanı parçalamasıyla bilinen 
incir ağacı için kullanılan ‘Oca-
ğıma incir ağacı diktin’ atasö-
zü Manisa’da gerçek oldu. Ma-
nisa’nın Şehzadeler ilçesi Çar-
şı Mahallesindeki tarihi Cum-
huriyet Hamamının önünde-
ki iki ağacın sarmaş dolaş hali 
görenleri şaşırtıyor. 20 yıl ön-
ce pazarda çalışırken sürek-
li kullandığı yol güzergahın-
daki dut ağacının içinde bir fi-
liz gören Muhittin Vural isim-
li esnaf tarafından koruma al-
tına alınan ve büyüdükçe dut 
ağacının içine doğru yanaştı-
rılan incir fidanı bugün dut a-
ğacının gövdesinin içinden ge-
çerek yukarı doğru birbirlerine 
tutunarak görsel bir şölen su-
nuyor. 20 yıldır birbirlerine tu-
tunarak ayakta kalan iki ağa-
cın bu birlikteliğini görenler ise 
şaşkınlıklarını gizleyemiyor.

AĞAÇLARA GÖZÜ
GİBİ BAKIYOR

iki ağacın bugün sarmaş 
dolaş olmasının mimarı o-
lan çarşı esnafı Muhittin Vu-
ral, “Ağacın gövdesinden çık-
mıştı ufacıktı. Buradaki dük-
kanımı açmadan önce pazar-
cılık yapıyordum. Yolum bura-
sıydı sürekli buradan gelip gi-
diyordum. Ağaç çıktı dışarıya 
doğru ben içeri aldım, o çıktı i-
çeri aldım. Çocuklar koparma-
sın diye önüne koruma amaç-
lı kapattım. Sonra ağacın için-
de büyüye büyüye yukarıda 
ayrıldı büyüdü gitti. Dut ağa-
cının içinden çıkan incir ağa-
cı 20 yıllık. Dut ağacı ise en az 
80-90 yıllık. İncir ağacı mey-
ve veriyor ama erkek meyve 
veriyor” diyerek incir ağacının 
yabani meyve verdiğini ve a-
ğaçlara gözü gibi baktığını an-
lattı. –İHA-

Manisa’da 90 yıllık bir dut ağacının içinde 20 yıl önce filizlenip gövde içinde i-
lerleyerek bütün ağacı saran incir ağacı görenleri şaşırtıyor. Dut ağacının i-
çinden çıkan incir ağacı ‘Ocağıma incir ağacı diktin’ atasözünü akıllara getirdi.

Akçaavlu’nun terf i hattı yenileniyor

Manisa Su ve Kanalizasyon İdare-
si (MASKİ)  Genel Müdürlüğü,il gene-
lindeki eski içme suyu hatlarını ye-
nileyerek sağlıklı hale getirmeye de-
vam ediyor. Bu kapsamda MASKİ, 
Soma ilçesine bağlı Akçaavlu Ma-
hallesi’nde şahıs arazilerinden ge-
çen bir buçuk kilometrelik eski ve 
yıpranmış hattı güzergah değişikliği 
yaparak yeniliyor.İçme Suyu Daire-
si Başkanlığı ekipleri tarafından yü-
rütülen çalışma tamamlandığında, 
mahalleye sorunsuz ve sağlıklı su 
temin edilecek.

“SAĞLIKLI İÇME SUYUNA
KAVUŞACAĞIZ”

Akçaavlu Mahalle Muhtarı Osman 
Nuri Özen, “Mahallemizin terfi hat-
tı şahıs arazilerinden geçiyordu ve 
bu durum sıkıntı yaratıyordu. Aynı 
zamanda hattımız çok eski olma-
sından dolayı yıpranmış durumday-
dı. Bu yüzden MASKİ’denhattın ye-
nilenmesi talebinde bulunduk. Şuan 
çalışmalar güzel şekilde ilerliyor. Bitti-
ğinde daha sağlıklı ve kesintisiz içme 
suyuna kavuşmuş olacağız” diye ko-
nuştu. –MASKİ Basın Merkezi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, Soma’nın Akçaavlu Mahallesi’ndeki terfi hattını yeni-
leyerek vatandaşlara kesintisiz içme suyu ulaştırmak için çalışmalara başladı.

İsmetiye’de sondaj
çalışmaları tamamlandı

Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-
dürlüğü, il genelinde açtığı ye-
ni sondajlarla yerleşim yerleri-
ni yeterli ve kaliteli içme suyu-
na kavuşturmaya devam edi-
yor. MASKİ’nin bu kapsamda A-
laşehir ilçesine bağlı İsmetiye 
Mahallesi’nde yürüttüğü son-
daj çalışmalarında da sona ge-

lindi. İçme Suyu Dairesi Başkan-
lığı bünyesinde açılan 125 met-
re derinliğindeki kuyudan sa-
niyede 4 buçuk litre verimi-
ne sahip içme suyu elde edildi. 
Suyun nitelik analizi için ilgili 
dairede görevli mühendislerce 
alınan numuneler İzmir Halk 
Sağlığı Laboratuvarı’na teslim 
edildi. Analiz sonuçları netice-

sinde suyun mahallenin içme 
suyu deposuna bağlantısı ger-
çekleştirilecek.

MAHALLELİNİN
SONDAJ SEVİNCİ

Mahalle sakinlerinden Ay-
dın Demirtaş , “İsmetiye halkı o-
larak MASKİ’den çok memnu-
nuz. Yeni sondajımızdan gelen 
suyumuz çok güzel. Emeği ge-
çen herkesten Allah razı olsun. 
Tüm başkanlarımıza ve yet-
kililere teşekkürler” diye ko-
nuştu. İsmetiye Mahalle Muh-
tarı Selim Şahin Yaman, “İç-
me suyu konusunda sıkıntımız 
vardı. MASKİ Genel Müdürlü-
ğümüz sağolsun bu sıkıntımı-
zı yeni bir sondaj kuyusu aça-
rak giderdi. Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanımıza, Alaşehir 
Belediye Başkanımıza ve MAS-
Kİ’ye şahsım ve mahallem adına 
teşekkürlerimi sunarım.” Dedi. 
–MASKİ Basın Merkezi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, Alaşehir’in İsmetiye Mahallesi’ndeki sondajın 
su seviyesinin azalması üzerine yeni sondaj çalışması gerçekleştirdi.

ERSAN
ERDOĞAN

ÖZEL
HABER
ÖZEL
HABER

Dut ve incir ağacının 20 yıllık aşkı
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izmette siyaset yapmaksı-
zın, Manisa’nın 17 ilçesinde 
dev yatırımları ve hizmetle-

ri bir bir hayata geçiren Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi’nin çalışma-
ları vatandaşlar tarafından büyük 
beğeni topluyor. Bu kapsamda Sa-
ruhanlı ilçesinde Alibeyli ve Hey-
beli Mahallelerini ziyaret eden Sa-
ruhanlı Koordinasyon Şube Müdü-
rü Ali Aybars Özbilgin ve Büyükşe-
hir Belediyesi Meclis Üyesi Süley-
man Kahramanlar’a, vatandaşlar 
Büyükşehir Belediyesi’nin çalışma-
ları nedeniyle memnuniyetini pay-
laştı. Alibeyli Mahalle Muhtarı Fer-
hat Badak, Heybeli Mahalle Muhtarı 
Mustafa Erdönmez ve mahalle sa-
kinleri, Büyükşehir Belediyesi’nin 
hizmetleri nedeniyle Özbilgin ve 
Kahramanlar aracılığıyla Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’e teşekkür etti. Mahalle sakin-
lerinin taleplerini de dinleyen Öz-
bilgin ve Kahramanlar, Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Ergün 
önderliğinde ilçenin nice güzel hiz-
metlere daha kavuşacağını belirtti. 
–Büyükşehir Basın Merkezi-

İl genelinde hayata geçirdiği dev yatırımlarla şehre değer katan 
Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin hizmetleri vatandaşlar tara-
fından takdir topluyor. Saruhanlı ilçesi Alibeyli ve Heybeli Ma-
hallesi sakinleri de mahallerinde yapılan hizmetler nedeniyle 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’e teşekkür etti.

Saruhanlı’nın yolları yenileniyor

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından Saruhanlı ilçe-
sinde Yılmaz Mahallesi ile ka-
rayolları arasında bağlantı-
yı sağlayan yaklaşık 3 kilo-
metrelik yolda asfalt çalışma-
sına başladı. Asfalt çalışmala-
rını Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Meclis Üyesi Süleyman 
Kahramanlar, Saruhanlı Koor-
dinasyon Şube Müdürü Ali Ay-
bars Özbilgin ve MHP Saru-
hanlı İlçe Başkanı Baki Ulu bir-
likte inceledi. Kısa süre içeri-
sinde tamamlanması planla-
nan asfalt çalışmasının ardın-
dan vatandaşlar mevcut gü-
zergâhta daha güvenli ve kon-
forlu ulaşım sağlayacak. Başla-

tılan asfalt çalışması nedeniy-
le memnuniyetini dile getiren 
mahalle muhtarı Turabi Kara-
taş ve mahalle sakinleri Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün’e teşekkür et-
tiler.-MASKİ Basın Merkezi-

İl genelinde sürdürdüğü asfalt çalışmasıyla ulaşımda trafik güvenliğini arttıran 
ve vatandaşları konforlu yollara kavuşturan Manisa Büyükşehir Belediyesi, 
bu kapsamda Saruhanlı İlçesi’nde Yılmaz Mahallesi ile karayolu arasında bağ-
lantıyı sağlayan yaklaşık 3 kilometrelik yolda sıcak asfalt çalışmasına başladı. 

Büyükşehir’in hizmetleri
takdir topluyor

Büyükşehir’in hizmetleri
takdir topluyor

MASKİ, Ankara’da enerji
verimliliğini görüştü

T.C. Enerji ve Tabii Kaynak-
lar Bakanlığı bünyesinde yürütü-
len Avrupa Birliği Enerji Verimlili-
ği Hibe Destek Projesi kapsamın-
da hibe desteğinden faydalanma-
ya hak kazanan Manisa Su ve Ka-
nalizasyon İdaresi (MASKİ)Genel 
Müdürlüğü, enerji verimliliği ko-
nusundaki çalışmalarını sürdürü-
yor. Bu kapsamda Elektrik Maki-
ne ve Malzeme İkmal Daire Baş-
kanı Ali Öztozlu, Elektrik Tekni-
keri Mahmut Tayhan ile birlik-
te Yenilenebilir Enerji Genel Mü-
dürlüğü’nce Ankara’da düzenle-
nen izleme toplantısına katıldı.AB 
Türkiye Delegasyonu, Merkezi Fi-

nans ve İhale Birimi, AB Bakanlığı, 
Türkiye Belediyeler Birliği ile hibe 
desteğinden yararlanmak üzere 
projeleri kabul edilen Manisa, Ur-
fa, Malatya, Hatay, Denizli ve Kah-
ramanmaraş su ve kanalizasyon 
idarelerinden temsilciler katıldı. 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ
KONUSUNDAKİ ÇALIŞMALAR

ARTARAK SÜRECEK
Elektrik Makine ve Malzeme 

İkmal Daire Başkanı Ali Öztoz-
lu, “Katıldığımız toplantıda, yeni-
lenebilir enerji ve enerji verimliliği 
projelerinde izlenecek ihale yön-
temi ve takvimininkarara bağlan-

ması gibi projeye ilişkin detayları 
görüştük. Projeler ve yürütülme 
biçimleri hakkında diğer illerdeki 
kurumlardan katılımcılarla isti-
şareler gerçekleştirdik. İlimizdeki 
su temininde enerji verimliliğinin 
ve tasarrufun sağlanması ama-
cıyla yürüttüğümüz çalışmaları-
mız artarak devam edecek” dedi. 
–MASKİ Basın Merkezi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, Avrupa Birliği Enerji Verimliliği Hibe Destek Projesi kapsamın-
da Ankara’da düzenlenen izleme toplantısına katılarak projeye ilişkin detayları görüştü.

Sumatik’lerin sayısı

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) 
Genel Müdürlüğü, fatura ödeme ve ön ödeme-
li kartlı su sayaçlarına 7/24 bakiye yükleme im-
kanı sunan SUMATİK cihazlarının sayısını giderek 
yükseltiyor. Bu kapsamda MASKİ, Şehzadeler il-
çesine bağlı Sakarya Mahallesi’ne de SUMATİK ci-
hazı yerleştirdi. Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı ekip-
lerince kurulumu gerçekleştirilen cihaz kısa süre 
içinde mahallelinin hizmetine sunuldu. 

“BİZLER İÇİN BÜYÜK KOLAYLIK”
Sakarya Mahalle sakinlerinden Nursel Sarı, 

mahallelerine SUMATİK cihazından monte edil-
mesinden dolayı çok mutlu olduklarını ifade e-
derek, “MASKİ’nin bu projesini çok faydalı bu-
luyoruz ve destekliyoruz. Bizler için gerçekten 
büyük kolaylık oldu. Sakarya Mahallesi sakin-
leri olarak MASKİ’ye çok teşekkür ediyoruz” di-
ye konuştu. –MASKİ Basın Merkezi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, Manisa 
genelindeki SUMATİK’lerin sayısı-
nı arttırarak vatandaşların işlem-
lerini kolaylaştırmak amacıyla 
Şehzadeler’in Sakarya Mahalle-
si’ne de bir adet cihaz yerleştirdi.

giderek artıyor
Sumatik’lerin sayısı
giderek artıyor
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Manisa esnafı dijitale taşınıyor
‘Yerelden ulusala, sıfırdan 

zirveye dijital büyümenin for-
mülleri’ başlığı altında veri-
len eğitimleri Recep Koçak ve 
Hayrettin Akkayalı gerçekleş-
tirdi. Eğitim öncesinde konuş-
malarını yapan Manisa Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanı Hasan Geriter ve Ma-
deni Sanatkarlar Odası Başka-
nı Halil Kırlı tarafından eğitim-
cilere plaketleri takdim edil-
di. Başkan Hasan Geriter yaptı-
ğı konuşmasında; eğitimin ak-
şam saatlerinde olmasına rağ-
men katılımdan memnun ol-
duğunu belirtti. Bu eğitimlerin 

günden güne artacağını ve e-
ğitimlere katılan iş sahiplerinin 
ekiplerini de bu eğitimlere getir-
melerini isteyen Geriter, dijital-
leşmenin günümüz dünyasın-
da olmazsa olmazlarından oldu-
ğunu vurgulayarak, bilinirlik ve 
motivasyon için yapılan her ya-
tırımın geri dönüşü olacağını fa-
kat ne yapılırsa yapılsın farklı ve 
güvenilir bir şekilde, dürüstlük 
ilkesini bozmadan yapılması ge-
rektiğini de belirtti.

Başkan Halil Kırlı’nın da dö-
nem dönem yaşanan ekonomik 
krizlere rağmen Manisa ekono-
misine katkı yapan bütün ku-

rumların her zaman güçlü ol-
ması gerektiğini vurgulayarak, 
bu nedenle Manisa ekonomisine 
can veren yerli kurumların geç 
kalmadan dijitalde de kendileri-
ne yer açmalarını belirtti. Rakip 
faaliyetlerinin ve yapılan reklam 
harcamalarının çok daha kolay 
yönetilebildiği dijital reklamcılığa 
bütün kurumların girmesi ge-
rektiğini dile getiren Kırlı, ayrıca 
Madeni Sanatkarlar Odası ola-
rak eğitimlerin artacağını belirt-
ti.

Hayrettin Akkayalı ise, “Bu 
denli sıcakkanlı, çalışkan Ma-
nisa esnafı, yerel ekonomi dur-

gunluğu yaşanmasına bakma-
dan, daha az yorgunlukla daha 
fazla kazandıracak olan ulusalda 
satış yapmaya yönelmeli, ulu-
sala açılmanın yolu ise dijitalden 
geçiyor. Kimse dijitale girmek i-
çin geç kalmış sayılmaz ve bu 
noktada en önemli strateji bü-
tünleşik dijital iletişimin yapıl-
ması ve kurum ruhunun belirle-
nen en etkili mecralara aktarıl-
masıdır. Unutmamalıyız ki doğ-
ru kitle hedeflemesi ve stratejik 
kelimeler kullanıldığı takdirde 10 
TL ile 10 bin potansiyel müşteri 
elde etmek mümkündür” dedi. 
–İHA-

Manisa ekonomisine direkt etki eden firmaları bünyesinde bulunduran Madeni Sanatkarlar Odası, 
bu kurumların cirosunun, bilinirliğinin artması ve interneti profesyonel bir şekilde kullanabilmeleri, 
reklamcılığı en düşük bütçeyle gerçekleştirebilmeleri ve raporlayabilmeleri için bir eğitim düzenledi.

Yunusemre Belediyesi, Or-
taköy Biyolojik Gölet Projesi’n-
de çalışmalarını yoğunlaştırdı. 
Çalışmaların tamamlanmasıyla 
vatandaşların doğayla iç içe bir 
mekanda keyifli bir vakit geçir-
mesini sağlanacak. Bölgede yü-
rütülen hummalı çalışmaları ye-
rinde inceleyen Yunusemre Be-
lediye Başkanı Dr. Mehmet Çer-
çi çalışmalar hakkında bilgi al-
dı. İncelemede Başkan Çerçi’ye 

Meclis Üyeleri Mustafa Gürler ve 
Ozan Otçuoğlu ve ilgili birim mü-
dürleri eşlik etti. Proje hakkın-
da bilgi veren Başkan Çerçi, ça-
lışmaları kısa sürede tamamla-
mayı planladıklarını dile getir-
di. Belediye Başkanı Çerçi açık-
lamasında, “Manisa’ya yakışır 
bir projeyi daha tamamlamak ü-
zereyiz. Göleti, kafeteryası, rek-
reasyon alanları, mescitleri, ço-
cuklar için spor alanları, yeşil-

lendirme çalışmaları, yürüyüş 
yolları ile çok güzel bir alan ola-
cak. Güreş Festival alanını dü-
zenleyince da Manisa, İzmir çev-
relerinden insanlarımızın gele-
rek faydalanabileceği, spor yapa-
bileceği bir alanı, vatandaşlarımı-
zın hizmetine kazandıracağız. Gö-
let çalışmamız bittikten sonra ka-
feterya ve çevre düzenlemesi-
ni yapacağız” ifadelerini kullandı. 
–Yunusemre Basın Merkezi-

Yazarlık okulu açılışı yapıldı

Oluşturulan 4 atölyede seçilen 25’er öğrenciye 
8 ay süreyle çeşitli branşlarda yazarlık eğitimi ve-
rilmesi planlanan proje tanıtımı Akhisar Beledi-
ye Başkanı Salih Hızlı ve Başkan Yardımcısı Ömer 
İşçi’nin de katılımı ile Belediye Meclis Salonunda 
gerçekleşti. Akhisar Belediyesi Meclis Salonunda 
başlayan açılış ve söyleşi programının sunumunu 
Cihat Zafer yaparken şair Nurullah Genç ve Fotoğ-
raf Sanatçısı İbrahim Zaman konuşmacı olarak ka-
tıldı. Öte yandan atölyelerde Hikaye Yazarı ve Şa-
ir Bahtiyar Aslan şiir atölyesinde, Bengü Demiray 
ve Selnur Korkutan masal anlatıcılığı atölyesin-
de, Hikaye Yazarı Mehtap Altan hikaye atölyesinde, 
Portre Yazarı Fahri Tuna Deneme ve Portre atölye-
sinde görev alacak. Proje genel sorumlusu ise Ak-
hisar Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Mü-
dür İbrahim Topaloğlu ile Sanat Atölyeleri Sorum-
lusu Umut Ak görev yapıyor.

Öncelikle bu kadar ilgiden dolayı memnuniye-
tini dile getiren ve açılış konuşması yapan Akhi-
sar Belediye Başkanı Salih Hızlı, gençlere seslene-
rek bu tür emeklere sahip çıkmalarını istedi. Bura-
da çok nitelikli emektarların olduğuna dikkat çe-
ken Belediye Başkanı Salih Hızlı, “bize ait olanları 
hatırlamak, bilmek enformasyon, dezenformasyo-
nun ve bilgilenmenin artık bizi cahilliğe yürüttüğü 
bir zamanda şuanda yapılan çalışmaların çok de-
ğerli olduğunu düşünüyorum. Hayatı daha iyi al-
gılayabilmek, yaşadığımız şehri, insan ilişkileri-

mizi daha doğru algılayabilmek ve bunları ve bun-
ları yine kayıt altına almak sizlerle mümkün ola-
caktır. Çünkü bunların bizden sonraki nesillere 
biz aktaracağız. Yaşadığımızın şehrin bugün ki 
halini ebedi bir dille daha kapsamlı olarak ifade 
etmemiz mümkün olacaktır. O açıdan bu çalış-
ma çok değerli ve çok önemli, bundan dolayı bu-
na sahip çıkmalıyız” dedi.

Söyleşinin ardından Akhisar Belediyesi tara-
fından restorasyonu yapılarak hizmete açılan 
Tarihi Zeynelzade Halk Kütüphanesinde bulunan 
iki ayrı tek odalık binada eğitimler başladı.
–Akhisar Basın Merkezi-

Akhisar’da yaşamakta olan lise öğrencileri arasında şiir, hikâye, de-
neme, portre yazabilen, masal anlatıcılığına ve masallara meraklı genç 
yetenekleri tespit etmek, onların eğitim ve gelişimine katkıda bulun-
mak amacıyla Akhisar Belediyesi tarafından yazarlık okulu kuruldu.

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Sancaklı İğdecik’te
30.500 m2

SATILIK BAĞ

Emlak’tan
Gayrimenkul Danışmanlık

Tel: 0 532 501 43 12
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Menemen-Manisa
Yolu üzerinde

4.740 m2
SATILIK TİCARİ İMARLI ARSA

Emlak’tan
Gayrimenkul Danışmanlık

Tel: 0 532 501 43 12
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Gayrimenkul Danışmanlık

Muradiye, Oğuzhan 1 Sitesi’nde

1+1
SATILIK DAİRE

Tel: 0 532 501 43 12
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Eski Adliye karşısında,3. kat

2+1
SATILIK DAİRE

Tel: 0 532 501 43 12

Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.

Ortaköy’deki çalışmalar hızla ilerliyor
Yunusemre Belediyesi’nin ilçeye yeni bir mesire alanı kazandırmaya 
hazırlandığı Ortaköy Biyolojik Gölet Projesi’nde çalışmalar hız kazandı.

Ortaköy’deki çalışmalar hızla ilerliyor
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AÇILDI

Maç: Türkiye 2’nci Ligi B Grubu karşılaşması
Salon: Gemlik Spor Salonu

Hakemler: Samet Fırat Savaş,
Salih Serkan Koçak Baran Avşar

Gemlik Basket: Gökhan, Cihan, Boracan,
Kamer, Melih, Cem, Mert, Berkay,

Yavuz, Mustafa, Ali, Berkay
Manisa Büyükşehir Belediyespor:

İlker, Selahattin, Zafer, Melih, Çağıl, Haluk,
Omay, Recai, Enis, Cihad, Orkun, Mustafa

1.Periyot: 8-18
2.Periyot: 30-37
3.Periyot: 47-54
4.Periyot: 63-63
Uzatmalar: 71-74

anisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol 
takımı, 2’nci lig B Grubu’nun ikinci maçın-
da Bursa temsilcisi Gemlik Basket ile karşı-

laştı. Gemlik Spor Salonu’nda oynanan karşılaşmayı 
Manisa Büyükşehir Belediyespor Asbaşkanı Orkun 
Şıktaşlı, yönetim kurulu üyeleri Özcan Nalbantlar, 
Gökmen Aytaç, Bora Çaylan ve çok sayıda basketbol 
sever takip etti. Maçın ilk periyodunda her iki takım 
da kontrollü oynadı. Bu periyotta Manisa Büyükşehir 
Belediyespor yapılan hataları iyi değerlendirdi, ça-
buk hücuma çıktı ve sayı üretti. İlk periyodun sonu-
cu 8-18. İkinci periyotta, her iki takım da hücumda 
basit hatalar yaptı. Manisa Büyükşehir Belediyespor 
bu periyodu da 30-37 galip bitirdi. Üçüncü periyot-

ta, rakibine alan veren yeşil beyazlılar rakibinin zaman 
zaman öne geçmesine izin verse de üçüncü periyodu 
47-54 önde bitirdi. Dördüncü periyot iki takımın kıran 
kırana mücadelesi ile geçti. Karşılıklı sayılar ile skoru 
eşit giden dördüncü periyot 63-63 berabere sonuçlandı 
ve maç uzatmaya gitti. Maçın 5 dakikalık uzatma bö-
lümünde rakibinin gardını düşüren Manisa Büyükşe-
hir Belediyespor bu bölümü 71-74 önde bitirerek, ma-
çın sonucunu da belirledi. Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor ligin ikinci haftasını da galibiyetle kapat-
tı.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı, 2’n-
ci lig B Grubunun ikinci maçında Bursa temsilcisi Gemlik 
Basketbol ile deplasmanda karşı karşıya geldi. 63-63 be-
rabere sonuçlanan maçın uzatma bölümünde Gemlik Bas-
ket’in gardını düşüren yeşil beyazlılar, müsabakadan 71-74 
galip ayrıldı ve sezonun ikinci haftasını da kayıpsız geçti.  

Turgutluspor yeniden
zirvede: 5-2

Spor Toto 3. Lig 2. Grupta mücadele veren Turgut-
luspor adını yeniden zirveye yazdırmayı başardı. Dün 
deplasmanda Gölcükspor’un konuğu olan Kırmızı Si-
yahlı ekip sahadan 5-2 farklı galibiyetle ayrılarak ye-
niden zirvenin yeni sahibi oldu. Pazarspor ve Diyar-

bekir’in yenildiği haftada Kırmızı siyahlılara galibiyeti 
ve liderliği getiren golleri Yaşar, Aziz (3) ve Emre kay-
detti. Turgutluspor futbolcular maçın ardından büyük 
sevinç yaşarken, ortaya konan futbol da şampiyon-
luk yolunda umutları arttırdı. –Şenol ÖZEKER- 

Turgutluspor  dün deplasmanda konuk olduğu maçta Gölcükspor’u 5-2 mağlup ede-
rek rakiplerinin puan kaybetmesiyle adını yeniden zirveye yazdırmayı başardı. Kır-
mızı Siyahlı ekip Gölcükspor karşısında aldığı farkla galibiyetle puanını 24’e çıkardı. 
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TARZAN DİŞ GEÇİREMEDİ: 2-0

TFF 1. Lig de düşüş 
yaşayan ve aldığı kö-
tü sonuçların yanı sı-
ra ortaya koyduğu  fut-
bol ile de umut verme-
yen Siyah Beyazlılar 
milli maç nedeniyle li-
ge verilen arada önce-
ki gün Göztepe ile ha-
zırlık maçında kar-
şı karşıya geldi. Tek-
nik Direktör Fatih Tek-
ke Göztepe ile oynanan 
hazırlık maçında  ide-
al ilk 11’in dışında forma 
forma şansı bulamayan 
isimlere de görev verdi. 
–Şenol ÖZEKER- 

Grandmedical Manisaspor liglerde verilen arada Göztepe ile oynadığı hazırlık maçından 2-0 mağ-
lup ayrıldı .Süper Lig ekibi Göztepe sahadan Jahoviç’in attığı gollerle 2-0 galip ayrılmayı başardı. 

Spor Toto 3. Lig 1. Grupta galibiyetler serisini dün oynanan Bergama Belediyespor maçında 9 maça çıkaran Mani-
sa Büyükşehir Belediyespor’da yüzler gülmeye devam ediyor. Dün oynanan Bergama Belediyespor maçında gol-
ler geldikçe  Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve kulüp başkanı Mevlüt Aktan adeta coştular. 

Spor Toto 2. Lig yolunda engelleri birer birer a-
şan Manisa Büyükşehir Belediyespor’da moraller 
Bergama Belediyespor ile oynanan zorlu 90 da-
kikada bir kez daha zirve yaptı. Dün Mümin Öz-
kasap Spor Tesislerinde oynanan ve 3-0 kazanı-
lan Bergama Belediyespor maçında goller geldik-
çe Büyükşehir Belediye Başkan Cengiz Ergün ve 
kulüp başkanı Mevlüt Aktan tribünde coştular. 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün ve kulüp başkanı Mevlüt Aktan’ın sevinçleri 
ise görülmeye değerdi. Başkanlar maç sonrasında 
da soyunma odasına inerek teknik heyet ve fut-
bolcuları kutladılar. 

MAÇTAN SONRA SOYUNMA ODASINA İNDİ 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz 

Ergün, maçın ardından soyunma odasına giderek 
teknik heyet ve oyuncuların sevincine ortak oldu. 
Elde ettikleri galibiyetten dolayı oyuncuları kut-
layan Başkan Ergün, “Sizlere tek kelimeyle helal 
olsun diyorum. Bu çaba ve gayretiniz sezon so-
nuna kadar devam ettiği takdirde hedefimize ula-
şırız” diye konuştu. –Şenol ÖZEKER- 

DEVRİM,“HEPSİNİ ALINLARINDAN ÖPÜYORUM”
Manisa Büyükşehir Belediyespor Teknik Direktörü Levent Devrim 

maçın ardından yaptığı açıklamada, “ Üst üste aldığımız galibiyetler 
ile grupta hedef takım haline geldik. Rakibimizin bu görüşlerine say-
gı duyuyorum. Haftalardır lideriz ve rakiplerimizin bize bu gözle bak-
ması mutluluk veriyor. Maça gelecek olursak karşılaşmaya çok iyi 
başladık. 9’da 9 yaptık. Galibiyet serisinden daha çok her maçta ser-
gilediğimiz ciddiyet. Oyuncularımız her maça çok ciddi çıkıyor. Sa-
hada gerekeni yapıyorlar. Ben böyle bir oyuncu topluluğa sahip ol-
duğum için kendimi şanslı hissediyorum. Hepsinin alınlarından ö-
püyorum Başkanımıza ve yönetimimize de çok teşekkür ediyorum. 
Bundan sonrada aynı ciddiyet ile yolumuza devam edip şampiyonluk 
hedefimize ulaşacağız” dedi. 

“ YAPACAĞIMIZ ANTRENMANLAR İLE DÜZELTECEĞİZ” 
Devrim sözlerinin sonunda ise, “ Bergama Belediyespor takımı-

na karşı tempoyu arttırmamız lazımdı. Coşkulu oynadığımız zaman, 
ayağa çok iyi oynadığımız zaman ve iki kenarı iyi kullandığımızda 
maçı çözebileceğimizi biliyorduk. Öyle de oldu. Maça çok tempolu 
başladık. İlk 15 dakikada 2-0’lık avantajı yakaladık. Ama ilk yarının 
son 15 dakikası oyundan düştük. Pozisyonlar verdik. Skor üstünlü-
ğün getirdiği rehavete kapıldık. Devre arası gerekli konuşmayı takı-
mımıza yaptık. İlk yarının son 15 dakikasının bize yakışmadığını fut-
bolcularımıza söyledik. İkinci yarı tamamen ciddiyeti ele aldık. Oyun 
anlayışımızı sahaya yansıttık ve sonuca gittik. Dediğim gibi her şey 
güzeldi ama çok gereksiz pozisyon verdik. Bizim gibi bir takıma bu 
pozisyonlar yakışmadı. Bu eksiklerimizde hafta içi yapacağımız ant-
renmanlar ile düzelteceğiz” diye konuştu. –Şenol ÖZEKER- 

Manisa Büyükşehir Belediyespor Teknik Direktörü Levent Devrim maçın ardından yaptığı açıklamada, “Oyuncularımız her maça çok ciddi çıkıyor. Sahada gerekeni yapıyorlar. Ben 
böyle bir oyuncu topluluğa sahip olduğum için kendimi şanslı hissediyorum. Hepsinin alınlarından öpüyorum. Başkanımıza ve yönetimimize de çok teşekkür ediyorum” dedi. 

Saha: Adnan Suvari Tesisleri
Hakemler: Bahattin Şimşek, İbrahim 

Bozbey, Kamil Çetin, Kutluhan Bilgiç
Göztepe: Günay (dk. 46 Yavuz), Mu-

hammet (dk. 46 Tayfur), Kadu (dk. 
46 Emrecan), Milos, Tansu, Segbefi-

sa, Serkan, Halil, Ngando (dk. 57 Leo), 
Jahovic (dk. 71 Erol), Ömer (dk. 46 Yo-

an)
Grandmedical Manisaspor: Emrul-

lah (dk. 62 Deniz), Dimov (dk. 46 Ümit 
Yasin), Hüseyin (dk. 33 Hikmet), Mus-

tafa (dk. 46 Fahri), Mikic (dk. 46 Ab-
dulkadir), Asım (dk. 46 Metin), Berkay 

(dk. 46 Ömer), Bakaki (dk. 46 Alper), 
Zahit (dk. 46 Akın), İsmail Haktan (dk. 

46 Kağan), Atiemwen (dk. 46 Billal)
Goller: Dk. 14 ve 58 Jahovic (Göztepe)



TFF 3. Lig 1. Grupta fırtına gibi  
esen  Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor, üst üste 9’uncu galibi-
yetini dün konuk ettiği Bergama 
karşısında aldı. Mümin Özkasap 
Stadı’nda oynanan karşılaşma-
yı Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün, Büyük-
şehir Belediyespor Kulüp Baş-
kanı Mevlüt Aktan, MASKİ Ge-
nel Müdürü Yaşar Coşkun, Büy-
şükşehir Belediyesi Genel Sek-
reter Yardımcısı Yılmaz Gençoğ-
lu ile birlikte yönetim kurulu ü-
yeleri ve çok sayıda futbolse-
verde izledi. Bergama karşısın-
da maça baskılı başlayan Mani-
sa Büyükşehir Belediyespor, ilk 
dakikalardan itibaren tehlikeli 
ataklar geliştirdi. Maçın 3. daki-
kasında Ali’nin golüyle 1-0 öne 
geçen Yeşil Beyazlılar , 14. da-
kikada Ufukhan’ın golüyle du-
rumu 2-0 yaptı. İkinci yarıda da 
rakibi karşısında rahat bir o-
yun sergileyen Manisa Büyük-
şehir Belediyespor, 58. Dakikada 
Alper Sürücü’nün golüyle sko-
ru 3-0’a taşıdı. Bergama maçıyla 
üst üste 9’uncu galibiyetini alan 
yeşil-beyazlılar, puanını 29’a çı-
kardı ve en yakın takipçisi Düz-
cespor ile arasında ki 7 puanlık 
farkı korudu. Maçın ardından ta-
raftarlar takımı tribünlere davet 
ederken galibiyeti futbolcular ile 
birlikte kutladılar.

DAKİKA DAKİKA MAÇ…
1. dakikada  Manisa Büyükşe-

hir Belediyespor tehlikeli geldi. 
Ceza sahası içinde topla buluşan 

Alper Akçam rakibini eksilterek 
düzgün bir şut çıkardı. Top dire-
ğin hemen yanından auta gitti.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor, baskılı başladığı maçın 
3. dakikasında golü buldu. Er-
han’ın kullandığı taç atışında to-
pu önünde bulan Ali, öne çıkan 
kalecinin üzerinden topu ağla-
ra gönderdi ve takımını 1-0 öne 
geçirdi.

Ev sahibi Büyükşehir 14. da-
kikada farkı ikiye çıkardı. Kor-
ner atışında Ali, kafayla arka di-
rekte bulunan Ufukhan’ın önüne 
indirdi. Tecrübeli oyuncu müsait 
pozisyonda topu ağlara gönderdi 
ve durumu 2-0 yaptı.

Maçın 32. dakikasında Em-
re’nin kullandığı korner atışında 
Anıl kafayla topu kaleye gön-
derdi. Defans son anda topu çiz-
giden çıkardı.

Mücadelenin 41. dakikasında 
konuk Bergama gole birkez da-
ha yaklaştı. Berk’in şutunda üst 
direğe çarpan top, Hacı Ömer’in 
önünde kaldı. Hacı Ömer’in kafa 
vuruşunda kaleci Yusuf gole izin 
vermedi.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor ikinci yarıya da etki-
li başladı. Mehmet’in 49. daki-
kada sağ kanattan ceza sahası-
na gönderdiği topa iyi yükselen 
İsmail, kafayla topu kaleye gön-
derdi. Top üst direğe çarparak a-
uta gitti.

Baskılı oyunun karşılığını a-
lan Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor, 58. dakikada bir gol da-
ha buldu. Kürşat Ergun’un kul-
landığı serbest atışta defanstan 
çıkan Alper Sürücü kafayla to-
pu ağlara gönderdi ve skoru 3-0 
yaptı.

Bergama Belediyespor’da Ha-
kan Çakır 62. dakikada sol çap-
razdan ceza sahasına girdi. Tec-
rübeli oyuncunun şutunda Yu-
suf topu kornere çeldi.

 Bergama 72. dakikada önemli 
bir fırsattan daha yararlanama-
dı. Ceza sahasına gönderilen u-
zun topla buluşan Mehmet Mert 
düzgün bir şut çıkardı. Büyük-
şehir defansında Ufukhan topu 
son anda çizgiden çıkardı. 

SEMİH DURMUŞ 7,5 AY SONRA 
Manisa Büyükşehir Beledi-

yespor’un  genç defans oyuncu-
su Semih Durmuş,  geçtiğimiz 
sezon yaşadığı talihsiz sakat-
lık sonrasında  Bergama Beledi-
yespor maçında formasına ka-
vuştu. Yaklaşık 7,5 aylık bir te-
davi sürecinin ardından Mü-
min Özkasap Spor Tesisleri’nin  
çimlerine ayak basan 25 ya-
şındaki  futbolcu , taraftarla-
rında büyük desteğini aldı.  Ye-

şil Beyazlı taraftarlar genç fut-
bolcuyu uzun süre alkışlayarak 
moral verdiler. 

Oyuna girerken alkışlanan 
Semih, “7.5 ay sonra sahalarda-
yım. Allah’ıma şükürler olsun. 
Bana bu şansı veren hocama 
her zaman yanımda olan aileme, 
sevdiklerime ve takım arkadaş-
larıma teşekkür ederim” şeklin-
de konuştu.-Şenol ÖZEKER- 
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Manisa Büyükşehir Belediyespor evinde konuk ettiği Bergama Beledi-
yespor’u 3-0 mağlup ederek 9’da 9 yapmayı başardı. Yeşil-beyazlıları farklı 
galibiyete taşıyan goller Ali, Ufukhan ve Alper Sürücü’den gelirken, puanını 
29’a çıkaran temsilcimiz en yakın rakibiyle arasındaki 7 puanlık farkı korudu.
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galibiyete taşıyan goller Ali, Ufukhan ve Alper Sürücü’den gelirken, puanını 
29’a çıkaran temsilcimiz en yakın rakibiyle arasındaki 7 puanlık farkı korudu.

Manisa Büyükşehir Belediyespor evinde konuk ettiği Bergama Beledi-
yespor’u 3-0 mağlup ederek 9’da 9 yapmayı başardı. Yeşil-beyazlıları farklı 
galibiyete taşıyan goller Ali, Ufukhan ve Alper Sürücü’den gelirken, puanını 
29’a çıkaran temsilcimiz en yakın rakibiyle arasındaki 7 puanlık farkı korudu.

Stat: Mümin Özkasap Stadı
Hakemler: Eren Özyemişçioğlu***, Faik 

Polat***, Harun Öztekin***
Manisa Büyükşehir Belediyespor: Yusuf***,  Mehmet 
Yılmaz***, Alper Sürücü***, Ufukhan****, Erhan***, 

Kürşat Ergun*** (Dk. 83 Semih**), Umut***, Kaan *** (Dk. 
70 Olcay**), Alper Akçam*** (Dk. 76 Berkin**), İsmail***, Ali 

***
Bergama Belediyespor: Kazım*, Emre,* Samet* (Dk. 43 

Hakan**), Hacı Ömer*, Bünyamin**, Anıl*, Mehmet Tatlı **(Dk. 
81 Mehmet Alper*), Ozan Murat*, Berk*, Ulaş *(Dk. 62 Mehmet 

Mert*)
Sarı Kartlar: Emre, Bünyamin, Hacı Ömer (Bergama Bld.)

Goller: Dk. 3 Ali, Dk. 14 Ufukhan, Dk. 58 Alper Sürücü 
(Manisa BBSK)

Manisa BBSK: 3 
Bergama Belediyespor: 0


